
Valdības rīkojumi un pavēles.

Lēmums JV» c. 1683
1933. g. 21. septembrī

Pamatojoties uz noteikumu par privā-
tām mācības iestādēm 1. pantu un sa-
skaņā ar apstiprinātiem statūtiem, atļauju
Kātoju sv. Jāzepa biedrībai, sākot ar
1933. g. 1. augustu, atvērt Rīgā, m. Peldu
ielā N° 4 privātu vācu bērnu dārzu ar
nosaukumu: Katoļu vācu sv. Jāzepa bied-
rības privātais vācu bērnu dārzs (Privater
deutscher Kindergarten des deutschen
St. Joseph-Vereins).

Izglītības ministra v. V. Gulbis.
Vācu izglītības pārvaldes priekšnieks

VVachtsmuth.
Vācu skolu' nodaļas vadītājs Radecki.

Rīkojums JVs 348
1933. g. 21. septembrī

par maksu, kāda iekasējama no preču
īpašnieka par durvju aizsargu bojāšanu.

Noteikumu par preču pārvadāšanu pa
dzelzceļiem N° 342 VII nodalījumā nosa-
cīts, ka par dzelzceļiem piederošo lietu
vai ietaišu bojāšanu, iekraujot vai izkrau-
jot preces, preču īpašniekam jāsamaksā
dzelzceļiem nodarītie zaudējumi viņu
patiesos apmēros.

Sakarā ar to uzdodu staciju priekšnie-
kiem par durvju aizsargu vai to atsevišķu
daļu salaušanu vai citādu sabojāšanu,
iekraujot vai izkraujot no vagoniem sa-
bērtā veidā pārvadājamās preces, iekasēt
no preču īpašnieka šādu maksu:
1) par normālā tipa durvju aizsargu Ls

(skat. zīm. JMb 41, 42 un 43 TVS
līgumā), ja tāds galīgi salauzts 20,—

2) par cukurbiešu pārvadājumiem
lietojamiem durvju ? aizsargiem,
kas sastāv no 2 daļām, par katru
galīgi salauztu daļu 10,—

3} par 1 dēli, visāda veida aizsargos 0,80
4) par 1 šķērskoku visāda veida

aizsargos 1,20
5) par 1 appopēto šķērsdēli normālā

tipa aizsargu sānos vai apakšā 2,20
6) par 1 pastiprinātāju normālā

tipa aizsargu apakšā 1,—
7) par 1 lūka aizbīdni 1,—

Par galīgi salauztiem durvju aizsargiem
uzskatāmi tādi aizsargi, kuriem salauzti
mazākais 1 dēlis un 1 šķērskoks vai
1 škērsdēlis.

Konstatējot durvju aizsargiem precu
īpašnieka vainas dēļ nodarītos bojājumus
un iekasējot pēc dažādu ieņēmumu kvītīm
noteikto maksu, jāsastāda akts uz blan-
ketēm ser. F 482, uzrādot kvīts numuru.
Akti jādod parakstīt arī preču īpašniekam.

Galīgi salauztie durvju aizsargi, par
kuriem iekasēta augstāk noteiktā maksa,
uz preču īpašnieka vēlēšanos jādod pē-
dējam tūlītējai aizvākšanai.

Pārējie sabojātie aizsargi nekavējoties
jānosūta uz Rīgas preču staciju izla-
bošanai.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. O. Zaķis.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn . 6,— i/ 2 gadu .... 10 —
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. ' . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības JgŽL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot Ģ^^^pl^Bt^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^i^s^^^lf

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Xs 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^Rīgā, pilIJfcl. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^<$ j? Atvērts no pulksten 9—3

Valdības iestāžu paziņojumi.

Pasts un telefons.

I. Slēgta Vinmines pasta palīg-
nodaļa Rēzeknes apriņķa Silajāņu pagastā.

II. Iekārtota telegrammu pie-
nešana mājās no sekojošām telefona
palīgnodaļām:
Babīte — Rīgas apriņķa Babītes pagastā,
Bērzgale — Rēzeknes apriņķa Bērzgales

pagastā. . ,
Direktors B. Eīnbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
. V. Krūmiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 16. septembra lēmumu,
mekl ē pēc 1903. g. Sodu lik. 443. un 448. p.
apsūdzēto Filipu Antropa d. Ivanovu, Lat-
vijas pilsoni, dzim. 1906. g., vidēja auguma, gaiši
dzeltenas krāsas matiem, skūtu bārdu, taisnu
degunu, pelēkām acīm; nodarbošanās — būv-
galdnieks.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Ivanova atraš/nās vieta, jāpaziņo viņa
dzīves vieta Rēzeknes 1. iecirkņa izmeklēšanas
tiesnesim.

Daugavpilī, 1933. g. 18. septembrī.

Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.
Sekretāra p. P e t z a 1s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 16. septembra lēmumu,
meklē ' pēc 1903. g. sodu lik. 448. p. un 443. p.
7. pkt. apsūdzēto Jāni Alekseja d. Beinaro-
vicu, Latvijas pilsoni , 32 g. vecu, vidēja
auguma, sausu miesas būvi, iegarenu seju, nēsā
mazu ķīļa bārdiņu, melnām ūsām, melniem
matiem, tumši brūnām acīm, garu degunu; agrāk
dzīvoja Kārsavas apkārtnē.

Atrašanas gadījumā nogādāt viņu Kārsavas
iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā '.

Daugavpilī, 1933 g. 18. septembrī.

Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.
Sekretāra p. P e t z a 1 s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 16. septembra lēmumu,
meklē pēc 1903. g. Sodu lik. 587. p. apsū-
dzēto Kuprijanu Leona d. Koroļkovu,
Latvijas pilsoni, dzim. 1905. g., gara auguma,
melniem matiem un acīm, tumšu seju, taisnu
degunu, kreisā pusē uz vaiga melna kārpa; no-
darbojas ar gadījuma darbiem.

Atrašanas gadījumā nogādāt viņu Rēzeknes
1. iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1933. g. 18. septembrī.

Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.
Sekretāra pal. Petzals.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 16. septembra lēmumu,
meklē pēc 1903- g. Sodu lik. 586. p. apsūdzēto
Donatu Jāņa d. Koržeņevski , Latvijas
pilsoni, dzim. 1882. g., vidēja auguma, sarkanām
ūsām, bārdu un matiem, taisnu degunu un bez
vienas acs; nodarbojas ar gadījuma darbiem.

Atrašanas gadījumā nogādāt viņu Rēzeknes
1. iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpili, 1933. g. 18. septembrī.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra p. Petzals.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
N9 1093.

29996. Āboltiņš Jānis. 40115/33.
29997. Apinis ' jānis. 36819/32.
29998. Bakans Andrejs. 35756/31.
29999. Bakans Andrejs. 38819/32.
30000. Freibergs Elmārs. 39297/32.
30001 Grindulis Vilhelmine. 34665/31.
30002 Jožikovs Nikolajs. 27420/28.
30003. Kadiķis |ēkabs. 39155/32.
30004. Kadiķis Jēkabs. 39054/32.
30005. Pokšans Pēteris. 31863/26.
30006. Zajais Antons. 37877/32.
30C07. Zaļais Antons. 40875/33.
30008. Strautnieks Ādolfs. 41332/33.
30009. Šachnovs Voldemārs. 35656/31.
30010 Šnepis Fricis. 26 ,182/28.
30011. Trļkočenoks Vladimirs. 34190/31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Vietēio iestāžu rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par Auces kapsētu un kārtības

uzturēšanu tajā,
pieņemti Auces pilsētas domes 1933. g.
8. jūnija sēdē (prot. JMs 8, 2. §) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta 1933. g. 26. augusta rakstu JVs 93992.

1 Pilsētas kapsēta atrodas Aucē uz

zemes gabala JVe 503F un ir pilsētas paš-
valdības īpašums.

9 Kapsētu pārvalda Auces pilsētas
valde vai tās vietā valdes nozīmēta
amata persona — kapsētas pārzinis.

3. Pilsētas valde kapsētu uztur kār-
tībā uzcel vajadzīgās ēkas, ierīko aku,

gādā par celiņiem un vispārējiem apstā-
dījumiem — pēc domes budžeta kārtībā
atļautiem vai kapsētas fonda līdzekļiem.

4. Kapsēta iedalīta: 1) ģimeņu kapos,
2) izvēles kapos, 3) rindu kapos.

5. Kapu vietas pret samaksu izdod
uz noteiktu laiku—40 gadiem no iepirk-
šanas dienas. Pēc šī laika paiešanas kapu
vietas pāriet pilsētas rīcībā, bet pret va-
jadzīgo samaksu kapu vietas var _ palikt
vēl 40 gadus viņu īpašnieku rīcībā. Aiz-
ņemto kapu vietu var izlietot no jauna,
ja ir konstatēta pilnīgā līķa satrūdēšana,
bet nekādā ziņa ne agrāk pirms 25 gadiem,
skaitot no apbedīšanas dienas. Ar pilsētas
valdes piekrišanu ģimenes un izvēles kapu
vietas var aizņemt uz neaprobežotu
laiku, noteicot maksu pēc vienošanās ar
pilsētas valdi katrā atsevišķā gadījumā.

6. Ģimenes kapu vieta skaitās 3 līķu
apbedīšanai. Vajadzības gadījumā viena
persona var aizņemt vairākas ģimeņu
kapu vietas.

7. Ģimeņu un izvēles kapu vietas var
izvēlēties pēc ieskata, bet rindu kapos
vietas ierāda pēc kārtas.

8. Uz apbedīšanu pilsētas kapsētā ir
tiesība: 1) katrai Auces pilsētas robežās
dzīvojošai personai,, 2) katrai personai,
kura, dzīvojot Aucē, ir sev rezervējusi
vietu ģimenes vai izvēles kapos, 3) pārē-
jām personām ar katrreizēju pilsētas
valdes piekrišanu, pie kam piekrišana
nav liedzama tiem, kuriem kādas konfe-
sijas kapos nav dota vieta.

9. Par kapa viettujāsamaksā noteiktā
maksa, pēc domes noteiktā tarifa. Rindu
kapos Aucē dzīvojošiem vieta par brīvu.

10. Kapu dziļumam jābūt saskaņā ar
„Valdības Vēstneša" 1926. g. 251. numurā
izsludinātiem noteikumiem. Kapa bedre
nedrīkst būt seklāka par 2,5 metriem,
bet kur grunts ūdens to neatļautu — ne
seklāk par 2 metriem. Kaps rūpīgi aiz-
berams un nolīdzināms vai uz tā uzme-
tama kapa kopiņa. Zārkam no zārka
jābūt vismaz 30 cm atstatumā.

11. Aizliegts apbedīt mironi, iekams
miršanas gadījums nav reģistrēts attie-
cīgā iestādē un kapsētas pārzinim nodota
apbedīšanas atļauja. Apbedīšana pietei-
cama kapsētas pārzinim vēlākais 24 stun-
das pirms apbedīšanas.

12. Līķis uz kapsētu vai kapliču un
no turienes uz kapa vietu jāaizved
slēstā zārkā.

13. Viena kapa apmērs — 1) ģimeņu

un izvēles kapos ā 3X 1,80 m, 2) rindu
kapos ā 3 ? 1,20 m.

14. Kapu izrakšanu, aizbēršanu un
citus vajadzīgos darbus izdara apbedamā
piederīgie vai arī pilsētas valde, pret no-
teiktu atlīdzību, ko apbedamā piederīgie
samaksā pilsētas valdei pirms apbedī-
šanas.

15. Vienā kapā atļauts apbedīt vienu
līķi. Izņēmums ir pielaižams, ja apbedī
māti kopā ar mazu bērnu vai reizē miru-
šus brāļus vai māsas, ne vecākus par
5 gadiem, ja apbedīšana notiek vienā
zārkā.

16. Ģimenes vai izvēles kapu vietu
īpašniekiem ir tiesība likt sevi un pie-
derīgos apbedīt viņu aizņemtās vietās.
Kapu vietas īpašnieks var nodot savas
tiesības uz aizņemto kapu vietu citam,

18. Ja piederīgie neapkopj kapu ko-
piņas 2 gadu laikā, skaitot no apbedī-
šanas dienas, pilsētas valde uzaicina pie-
derīgos personīgi vai arī ar vietējiem
laikrakstiem kapu kopiņas apkopt. Ja
uz šādu uzaicinājumu piederīgie neat-
saucas, tad pēc 1 mēneša no uzaicināšanas
dienas pilsētas valde var kapa kopiņu
nolīdzināt un apsēt ar zāli. Savītušos
vainagus kapsētas pārzinis var likt novākt.

19. Pilsētas valde katru apbedīto per-
sonu ieraksta kapsētas grāmatā, atzīmē-
jot apbedīto vārdus, uzvārdus, tēva vār-
dus, dzimšanas, miršanas un apbedīšanas
datumus, un arī to personu vārdus un
adreses, kas uzņēmušās savu piederīgo
kapu kopšanu. Aizņemto ģimeņu un iz-
vēles kapu sarakstos jābūt atzīmējumam,
kādus kapus kas aizņēmis.

20. Aizliegts kapsēta: 1) ierasties ierei-
bušiem, piekopt izpriecas, dzert reibinošus
dzērienus un trokšņot, 2) lauzt un griezt
puķes, skaistuma kokus un lapas (izņē-
mums — piederīgiem pie savu tuvinieku
kapu apkopšanas) un iznest tos no kap-
sētas, 3) kāpt kokos, sētās, kurt uguni,
bojāt vai pārvietot pie kapiem novietotos
solus, 4) nomest uz celiņiem, krūmājos
vai citur papīrus, dažādus atkritumus,
novītušus vainagus, skujas, puķes u. t. t,
bet visāda veida nevajadzīgie priekšmeti
novietojami speciāli šim nolūkam ierīko-
tās vietās, 5) uzlīmēt afišas, uzsaukumus,
paziņojumus, sludinājumus u. t. t. uz
kapsētas ēku sienām un žogiem, stabiem
un kokiem, izņemot speciāli šim nolūkam
ierīkotās vietās, 6) tirgoties un ubagot
kapsētā vai pie kapsētas vārtiem, 7) iz-
mest netīrumus pēc kapu tīrīšanas ārpus
kapu un kapsētas žogiem vai atstāt pie
kapiem.

21. Šo noteikumu pārkāpējus sauks
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

22. Šie. noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva (paraksts).

Sekretārs G. Bungše.

Tarifs par Auces pilsētas kapsētas
kapu vietām un kapu darbiem,
pieņemts Aticc-s pilsētas domes 1933. g.
8. /līnija sēdē (prot. X»8, § 2), un apstipri-
nāts ar Iekšlietu min. pašvaldības departam.

1933. g. 26. augusta rakstu JVs 93992.

§ 1. Par katru kapa vietai aizņemto
kvadrātmetru zemes platības:

1) rindu kapu vietas . . . ā Ls —,60-
2) ģimeņu un izvēles kapu

vietas ā Ls 2,—

Vienas kapa vietas platība noteikta
saist. noteikumu 13. pantā. Tikpat jā-
maksā par saist. noteikumu § 5. paredzēto
rīcības tiesību pagarināšanu.

§ 2. Par kapu darbiem:
1) par kapu bedres izrakšanu, aizbēr-

šanu un kopiņas ierīkošanu: «^ *
a) rindu kapu vietās ne

augstāk kā ā Ls 15,—
b) ģimeņu kapu un izvēles

kapu vietās ne augstāk kā ā Ls 15,—

paziņojot par to rakstiski pilsētas valdei,

pie kam kapa vietas atdevējs nedrīkst
ņemt nekādu virsmaksu.

17. Kapus iežogojot, akmeņus vai pie-
minekļus uzstādot, ir jāziņo iepriekš kap-
sētas pārzinim vai pilsētas valdei, kurai
tiesības p ieprasīt uzceļamo . priekšmetu
skici. Tādā gadījumā darbus var sākt
tikai pēc atļaujas saņemšanas.

Kapu vietu pušķošanai lietojami, pēc
iespējas, zemi augoši stādi un puķes, kas

nekaitē blakus esošām kapu vietām un
neboiā kapsētas izskatu.

2) par kapu vietas kopšanu no 1. aprīļa
līdz 1. novembrim:

a) rindu kapu vietās . . . ā Ls 3,—
b) ģimeņu un izvēles kapu

vietās ā Ls 5,—
3) par dažādiem citiem darbiem —

pēc vienošanās ar pilsētas valdi.

Pilsētas galva (parakst-|.
Sekretārs-*}. Bungše.



RĪGA.
Rīgas Zooloģisko dārzu

afklāja 24. septembra pēcpusdienā Meža
parkā. Ļoti skaistās un siltas rudens
dienas dēļ jau ilgi pirms dārza atklāšanas
visi Meža parka virzienā atejošie autobusi
un tramvaji bija tā pārpildīti kā reti kad.
Tomēr agrāk pasteigusies publika dabūja
pamatīgi izsēdēties ' Meža parka priedēs,
kamēr īsi pirms pulksten 14 atvērās
jaunie dārza vārti, pa kuriem tad nepār-
traukti vairāk kā pusstundu plūda
daudzie apmeklētāju simti, pie tam tādā
drūzmā, ka nobradāja visus vārtu tu-
vumā gar jaunierīkotajiem celiņiem iekār-
totos apstādījumus.

īsi pēc pulksten 14 dārza dažādos stūros
novietoto mednieku tauru sasaukšanās
paziņo valdības pārstāvju ierašanos. Meža
depaVt. vicedirektors Robežniekš iepazīs-
tināja ar jaunā Zooloģiskā dārza iekārto-
šanu un izsacīja pateicību Zemkopības mi-
nistrijai, Rīgas pilsētas pašvaldībai,Latvijas
universitātei un Izglītības ministrijai, kuru
sadarbība devusi Rīgas iedzīvotājiem,
sevišķi mūsu skolēniem, tik nepieciešamo
zooloģisko dārzu. Pateicību pelnījuši arī
rūpnieki Mīlmanis, Kūraus un Krievs
par dārza ierīkošanai ziedotiem materiā-
liem un augstskolas docents Laimonis

Gailītis par pašaizliedzīgo darbību dārza
iekārtošanā. Pašreiz dārzā novietoti
43 dzīvnieki, 49 putni un 2 rāpuļi, bet
2 gadu laikā te būšot redzami visi Lat-
vijā esošie zvēri un putni.

Zemkopības ministrs V. Gulbis, uzsvēr-
dams dzimtās zemes mīlestību, izteica
prieku par jauno dārzu, kas ierīkots
mūsu dzimtās zemes labākai pazīšanai.

Rīgas pilsētas vārdā sveicināja valdes
loceklis Karlsons, Universitātes vārdā
prorektors Gulbis un veterinārmedicīnas
fakultātes vārdā prof. Dr Grapmanis,
paziņodams, ka šīs fakultātes mācības
spēki bez atlīdzības uzņēmušies rūpēties par
Zooloģiskā dārza iemītnieku veselību.
Rakstiski sveicināja Valsts Prezidents
A. Kviesis un citi, pēc kuru telegrammu
nolasīšanas zemkopības ministrs pārgrieza
lenti, un kuplā skaitā ieradušies valdības
iestāžu, augstskolas, armijas un sabied-
rības pārstāvji kopā ar dažiem tūkstošiem
apmeklētāju devās apskatīt speciāli ierī-
kotos aizžogojumos novietotos lūšus,
lapsas, ūdri, meža cūkas, stirnas, briežus,
zaķus, melno un baltos stārķus, dumpjus,
ūdens vistas, ērgļus, pāvus, vanagus, ežus
un citus dārza iemītniekus, par kuriem
jo stipri jūsmoja skolēni un bērni. Glīti
uzkoptais un ierīkotais dārzs atstāj ļoti
labu iespaidu un ir liels ieguvums. Tikai

jāpiezīmē, ka laba daļa skatītāju vēl ne-
prot Zooloģiskā dārzā uzvesties un visādi
traucē un baida dārza iemītniekus. 0.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 25. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,22—3,50
1 Anglijas mārciņa 15,80—16,20

100 Francijas franku 20 ,21—20,41
100 Be|ģijas beigu 72 ,05—72^80
100 Šveices franku 100,00—101 00
100 Itālijas liru 27 ,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 86,00—89/30
100 Norvēģijas kronu 84,00—87,00
100 Dānijas kronu 74 ,00—77,00
100 Austrijas šiliņu . . . .65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku '. 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,30—7,70
100 Igaunijas kronu 88,00—91,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51 ,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103.00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg . . . . .
Sudrabs 1 kg . —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens.

N° 9. Astotais gads. Rīgā, 1933. g. septembri.

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 25. septembrī,

tautas izrādē ,,Sarkanā Magone". Titulpar-
tijā Edite Pfeifers. Piedalās O. Lēmanis, E. Leš-
čevskis, M. Kalniņš, S. Jurgens un visa balleta
trupa. Diriģents T. Reiters. — Otrdien, 26. sep-
tembri, tautas izrādē ,,Dzimtenes atmod a".
Galvenās lomās M. Brechmans-Štengels, N. Va-
siljevs, A. Verners, J. Niedra. Diriģents T. Rei-
ters. — Trešdien, 27. septembrī, tautas izrādē
„Havajas puķe". Diriģents Alberts Bēr-
ziņš. — Ceturtdien, 28. septembrī, ,,Jev ģē-
nijs Oņegins". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 25. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā lata izrādē J. Akurātera
komēdija ,,Priecīgais saimnieks". —
Otrdien, 26. septembrī, pulksten 7.30 vakarā
Lilijas Štengeles viesizrādē ,,Dvīņu
māsas". — Trešdien, 27. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā pirmo reizi Stefana Kedržinska
komēdija ,,Rītdienas laime" J. Lejiņa
režijā. Abonentiem 3. biļete. Biļetes jau da-
būjamas.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, uz Rīgas pilsētas lūgumu
viņas prasības lietā pret Eduardu
Rīteri summā Ls 1200, par
mūža nomas līguma atcelšanu,
uzaicina Eduardu Rīteri, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara,
mūža nomas līgums un noraksti
atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks nolikta
tiesas sēdē klausīšanai aizmugu-
riski. L. Ne 1566

Rīgā, 1933. g. 6. septembri.
Priekšsēd. b. P. Leitans.

14345x Sekretārs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
nepilng. Elvīras Tides aizb. Her-
berta Jēnerta un Harija Lau lū-
gumu uzaicina visas personās,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 23. augustā publicēto
1933. g. 8. jūlijā Rīgā mirušā
Alfrēda Ferdinanda d. Tides
(Tiede) testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Alfrēda Ferdi-
nanda d. Tīdes (Tiedes) manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
u.t.t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad min. personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 6. septembrī.
L. JV9 4578/33. g. 14928r

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt,
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jūlijas Liepiņlauski!
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas.
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 6. septembrī publicēto
1930. g. 6. martā Zaubes pag.
mir. Jāņa Kārļa d. Liepiņlauska
1927. g. 10. jūnijā mājas kārtībā
taisīto testamentu , kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Jāņa Kārļa d.
Liepiņlauska mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas' savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L.J6 3675/33 14923x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas Paulīnes Jāņa m.
Klepers, dzim. Deksne, un viņas
nepilngadīgo bērnu Benitas Ērikas
un Elmāra Pētera Jāņa Kleperu
aizb. Jāņa Jāņa d. ' Freiberga
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 6. septembri publicēto
1931. g. 27. janvāri Valteri
mir. Jāņa Jēkaba d. Klepera
pie Rīgas Jūrmalas pilsētas not.
A. Jansona 1930. g. 29. no-
vembrī taisīto publiskā kārtībā
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Jāņa Jēkaba d. Klepera
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, saitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. Ne 4648/33 14924x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
CivīHik. 2451. p. pamata, uz
Libas Reitmanis lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
23. augustā publicēto 1933. g.
26. jūnijā Birzgales pag. mir.
Mārtiņa Mārtiņa, d. Reitmaņa
testamentu, kā ari visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Mārtiņa Mārtiņa d.
Reitmaņa mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā ateikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. Ne 4538.33 14925x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā1927. g. 15. martā publicēto

1926. g. 21. decembrī Zvārtavas
pagastā mirušā Friča Sīmaņa d.
Akmentiņa 1926. g. 15. decembri
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Friča Sīmaņa d. Akmentiņa man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 8. septembri.
L. J\fo4669/33 14926x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Marijas Leontines-So-
fijas Lindenbergs, dzim. Dave,
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 6. septembrī publicēto
1932. g. 4. decembrī Rīgā mir.
Kārļa-Augusta Reinholda Linden-
berga 1931. g. 23. martā pie
Rīgas notāra M. Čulkova publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Kārļa-
Augusta Reinholda Lindenberga
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja. tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 8. septembri.
L. Ne 4689/33 14927x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
30. augustā, izklausījusi Lollijas
Ozols lūgumu iecelt aizgādniecību
bezvēsts prombūtnē esošā An-
tona Kārļa d. Druļļa atstātai
mantaj , nolēma: atzīt par mirušu
bezvēsts promesošo Antonu-Jāni
Kārļa d. Drulli, dzim. 1886. g.
3. janvārī.

Rīgā, 1933. g. 8. septembri.
L. Ne 2724/11 g. 14940x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E, Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Jāņa, Kārļa, Eduarda
un Augusta Paeglīšu lūgumu,
atzīt Juri Andreja d. Paeglīti
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1933. g.'30. au-
gusta un Civīlproc. lik. 1947. līdz
1950. p. un Viet. CivīHik. 524. p.
pamata, nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Juri An-
dreja d. Paeglīti, dzim. 1885. g.
29. maijā, gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā ari uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu
vai nāvi, fesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Juris
Paeglītis atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civīlproc. lik. 1951. p.
pamata, atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. K?4602/11 g. 14937x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Nikolaja Zandera lū-
gumu atzīt Eiženu Eduarda d.
Zanderi par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1933. g.
30. augusta un Civīlproc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. CivīHik.
524. p. pamata, nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Eiženu-Konstantinu Ednarda d.
Zanderu, dzim. 1882. g. 16. maijā,
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,.Valdības Vēst-
nesī", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Eižens Zanders atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu , uz Civīlproc.
lik. 1951. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. Ka 3921/11 g. 14938x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014 . un 2079 .p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Smilgas un citu lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir katli
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1933. g. 6. sept
puolicēto 1932. g. 14. jūnijs

Alojas pagastā mirušā Jāņa Mi-
ķeļa d. Smilgas 1932. g. marta
mēnesī mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesībsa uz
mir. Jāņa Miķeļa d. Smilgas
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā„mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājumā
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.
L. Ne 2955/33. g. 14988z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūti.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Mārtiņa
Robena lūgumu un savu 1933. g.
30. augusta lēmumu paziņo, ka
parādnieks Mārtiņš Robens pa-
rādu pēc obligācijas par 2800 rb|.
apstiprinātas 1908. g. 7. jūlijā
ar JMš 1206 uz nekustamo mantu
Rīgā, V hip. iec, ar zemes grām.
reģ. Ne 907, izd. no Andreja
Ulpes par labu Kārlim Menģeļam
un Almai Vorbi , kas viņu cedējuši
blanko, ir samaksājis obligācijas
pēdējam likumīgam turētājam,
bet augšā minēto obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tam-
dēļ ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā

aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
liktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 11. septembri.
Ne 4629. 15007b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. Ed. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060,
un 2062. p., ievērojot Roberta
Bērziņa pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1933. g. 30. aug.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Roberts Bērziņš parādu pēc obli-
gācijas par 600 rbļ., apstiprin,
1910. g. 27. septembri ar Ne 1278
uz nekustamo mantu Cēsu apr.,
Ērgļu pilsmuižas ,,Kalna-Pakšenu
Ne 3" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 528J, izd. no Jāņa Bērziņa
par labu Ērgļu krāj-aizdevu sa-
biedrībai, kas cedēta uzrādītājam,
ir iemaksājis tiesas depozītā Ls 12.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa, uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.
L. Ne 4607. 15006b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
6. septembrī, izklausījusi Jāņa
Eglīša lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Jāni Kārļa d.
Liepiņu par mirušu, nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Jāņi Kārļa d. Liepiņu, dzim.
1851. g. 7. augustā.

Rīgā, 1933. g. 8. septembri.
L.X2 490/11 g. 14941x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas prefektūras I. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karakl. apliecību
JVs 4084, izd. no ' 10. Aizputes
kājn. pulka k-ra 1928. g. 23. ap-
rīlī (nederīgs dienestam) ar Ābra-
ma Rubinšteins vārdu , dzim.
1907. g. 21. februāri, dz. 13. jan-
vāra ielā Ne 21 '23, dz. 3. 15983z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Pētera Gangnusa lūgumu un savu
1933. g. 30. augusta lēmumu,
paziņo, ka Pēterim Gangnusam
gājusi zudumā obligācija par
Ls 2.600,—, apstiprināta 1931. g.
1. decembrī ar Ne 3778 uz ne-
kustamo mantu Rīgā, III hip.
iec, ar zemes grām. reģ. Ne 1644,
izd. no Sofijas Rosts, dzim.
Reinbachs, par labu Pēterim
Gangnusam (Gangnuss), kas viņu
ir cedējis blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos lēmuma norakstu
obligācijas duplikāta saņemšanai,
kas izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1933. g. 11. septembri.
L. Ne 4620. 15009b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Ievas
Rīsbergs lūgumu un savu 1933. g.
30. augustā lēmumu paziņo, ka
parādniece Ieva Rīsbergs pa-
rādu pēc obligācijas par 2000 rbļ.
apstiprinātas 1908. g. 14. martā
ar Ne 386 uz nekustamo mantu
Rīgā, VI hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 489, izd. no
Jāņa Bauga par labu Jānim
Bucholcam, kas viņu cedējis
blanko un kura pārgājusi uz
Hermani Kampe, kā blanko-
cesionāru, kas viņu atkal cedējis
blanko, ir samaskājis Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ban-
kai, bet augšā minēto obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesa 3. civīl-
nodaļa, uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties 1
mēneša laikā, skaitot no dienas
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda
ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.
Ne 4614. 15008b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Marija Mūrnieks un
Alīdes Strazds lūgumu,atzīt Ellu-
Vilhelmīni Jāņa m. Mūrnieks par
mirušu un pamatojoties uz savu
lēmumu no 1933. g. 30. augusta
un Civīlproc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. CivīHik. 524. p. pamata,
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Ellu-Vilhelmīni Jāna
meitu Mūrnieks, 1896. g. 24. jan-
vārī, gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas par
viņas dzīves vietu vai ' nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, ka ja

pēc publikācijas termiņa note-
cēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Ella Mūrnieks atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civīlproc.
lik. 1951. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. Ne4599/11 g. 14939x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
5. augustā izklausījusi Rīgas
16. iec. miertiesneša lūgumu
iecelt aizgādniecību par prom-
būtnē esošās Mildas Treijs at-
stāto mantu, nolēma: par
bezvēsts prombūtnē esošās Mildas
Treijs atstāto mantu iecelt aiz-
gādniecību, par ko paziņot Rīgas
pilsētas bāriņu tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1933. g. 7. septembrī.
L. Ne 5489-31 /II g. 14293x

Priekšsēd. .b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
30. augustā, izklausījusi Kārļa
Pēteja d. Pelķena aizgādniecības
iecelšanas lietu — nolēma: par
bezvēsts prombūtnē esošo Kārļa
Pētera d. Pelķena atstāto mantu
iec£lt aizgādniecību, par ko pazi-
not Rīgas pilsētas bāriņu tiesai.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. JNĪ.4361 14936x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. l.k. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 16. aprīlī Drustu pag.
mir. Jāņa Jāņa d. Gusāra ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
Ks 4558/33. g. 14929v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesa 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 9. jūnijā Drustu pag.
mir. Jāņa Pētefa d. Ķerseļa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-

pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. septembri.
Ne 4557/33. g. - 14930v

Priekšsēd. . A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un

2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1933. g. 24. martā mir. Annas-

Antonijas Eduarda m. Puiķis,
dzim. Švolmanis, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to

tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs

tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. septembri.
Ne 4638/33. g. - 14931v

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretāra, v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.

likumu un Civīlproc. lik. 2060.

un 2062. p., ievērojot Jana
Zalkalna piln. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1933. g. 30. aug.

lēmumu, paziņo, ka parādnieks

Jānis Zaļkalns parādu pec obli-
gācijas par 1921 rbļ. 67. kan.
atlikumā, apstiprinātas 1902. g.

26, martā ar Ne 164 uz nekustamo

mantu Valkas .apr. Palsmaņa

muižas „Oala-Jaunzemju >6 71"
mājām, ar zemes grāmatu reg.
No 2993, izd. no Jāņa Zal kalna

par labu Paulinei Jūlija m.

Bērs kura cedēta uzradītajam,

ir iemaksājis tiesas depozīta
Ls 38.45.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-

odaļa, uzaicina visas personas,

kam būtu tiesības uz augša

aprādīto obligāciju, pieteikties

tiesā viena mēneša laikā, skaitot

no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesi", un

aizrāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzējam

dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 11. sept6"^"-
L Ne 4632. 15010b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz

2014. un 2079. p. un Viet.
CivīHik. 2451. p. pamata, uz
Ernesta un Eduarda Eglīšu lū-
gumu uzaicina visas personas,

kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā

1933 g 23. augustā publicēto
1933 g 8. maijā Lēdurgas pag.

mirušā Jāņa Friča d. Eglīša
1932. g. 25. oktobrī notariāla

kārtībā taisīto testamentu, kā

arī visas personas, kam ir kaut

kādas tiesības uz mir. Jāņa

Friča d. Eglīša mantojumu vai

sakarā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-

sāriem, 'parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
1 . !..£ļa. ļ-iocai trinierun mmcim

jas un as m.™. ^.^

mēnešu laikā, skaitot no ša slu-
dinājuma iepiešanas dienas ,,Val-
sības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņa nebiu

izdarīts, tad minētās persona:

atzīs kā atteikušās no ierunāti

un zaudējušas savas tiesības, be

testamentu pasludinās par liku
mīgā spēkā gājušu. .

Rīgā, 1933. g. 12. septembri
L. Ne4299/33 »4989:

Priekšsēd. b. A. Veidners

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
31. augusta nolēmumu, uzaicina

tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-

matu nodaļā Augustam-Arnol-
dam, Oto-Edmundam-Jūlijam un

Laurai-Vilhelminei Šteinhardtiem
piederošās nekustamās mantas

Blankenfeldes muižas Kivjāņu
māju zemes grāmatu reģistra
folijā Xa 1310, ierakstīti prasījuma
dokumenti: 1) obligācija par

2500 kr. cara rbļ., kas izdota
1909. g. 14. janvārī Fokkengofas
krāj-aizd. kases labā un korro-
borēta 1909. g. 14. janvārī, žurn.
No 75, un 2) obligācija par

1500 kr. cara rbļ., kas izdota

1911. g. 29. martā tās pašas

kases labā un korroborēta 1911. g.
29. martā, žurn. Ks 1045, ie-

rasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanasdienas,,Valdības Vēst-

nesī" un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa parāda a ktis iz-
sludinās par annulētām un lū-

dzējiem Augustam, Oto un Laurai

Šteinhardtiem atvēlēs prasīt hi-

potēku dzēšanu zemes grāmatas.
Jelgavā, 1933. g. 6. septembri.

L.K°897'33 ļ?301x
Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs

Višķu pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudētoLrfvnas

iekšzemes pasi ser. JZ ««009501,

kārt. K° 3683, izd. no Ss pag.

valdes 1928. g. 27. jūlijā ar Marfas
M,L-cimnvš vārdu. M..iyz

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Zīles pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1933. g. 30. aug.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
PēterisZīle parādu pēc obligācijas
par 1700 rbļ., apstiprinātas
1872. g. 6. novembr i ar Ne 1608,
uz nekustamo mantu Valmieras
apr. Koku muižas zemnieku ze-
mes ,,jēkuliņu" mājām ar zemes
grāmatu reģ. Ne U83, izd. no
Mārča Vālodzes par labu
ļ. F. Šroderam, ka pirkuma

cenas atlikuma nodrošinājums,
kas viņu cedējis blanko, ir
samaksājis Valmieras biedrības
krāj-a«zdevu sabiedrībai, . bet
augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
kā tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa, uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
sīktā laikā nepieteiksies obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.
L.' Ne 4631. 15011b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
31. augusta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuras rokās atrodas
šādu Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā Ernestam Strausam
piederošās nekustamās mantas
Tukuma pilsētā zemes grāmatu
reģistrā folijā Ne 131 un 132 ie-
rakstīti prasījuma dokumenti:
1) obligācija par 100 kr. cara
rubļiem, kas izd. 1845. g. 12. sept.
no Miķeļa Kurciga uz Rozenberga
vārdu ' un korroborēta 1845. g.
27. septembr i; 2) obligācija par
100 kr. rbļ., 1as izdota 1835. g.
18. jūnijā no Miķeļa un Mārtiņa
Kurcigiem uz Rozenberga vārdu
un korrob. 1835. g. 18. jūnijā;
3) obligācija par 300 kr. rbļ.,
kas izd. 1835. g. 31. janvāri no
tiem pašiem uz Dāvida Rodes
vārdu un korrob. 1835. g. 31. jan-
vārī; 4) obligācija par 1000 kr.
rbļ., kas izd. 1858. g. 6. jūnijā
no 'Miķeļa Kurciga uz Rozenberga
vārdu un korrob. 1858. g. 6. jū-

nijā; 5) obligācija par 1000 kr:
rbļ., kas izd. 1857. g. 8. jūnijā
no tā paša ar Rozenberga vārdu
un korrob. 1857. g. 10. jūnijā;
6) obligācija par 500 kr. rbļ., kas
izd. 1857. g. 9. oktobrī no Miķeļa
Kurciga ar Johana Kurciga vardu
un korrob. '1857. g. 9. oktobrī un
7) asekurācijas raksts, izdots
1867. g. 3. aprīlī no Miķeļa Kur-
ciga Tukuma pilsētas maģistrā-
tam par 300 kr. rbļ., korroborēts
1867. g. 5. aprīlī, ar žurn. Ne 25,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no iespieduma die-

nas, un iesniegt minētos aktus,
ar brīdinājumu, ka ja termiņā ne-
ieradīsies un aktis neiesniegs,
tiesa atzīs parādus par samak-
sātiem un lūdzējam Ernestam
Strausam atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 6. septembri.
L.Ne 256/33 14299x

Priekšsēd. b. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
31. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Bauskas pilsētas zemes grā-
matu nodaļā Kazrielam un Ben-
jamiņam Levenšteiniem piederos,
nekustamās mantas Bauskas pil-
sētā zemes grāmatu reģistra fo-
lijā Ne 95 ierakstīts prasījuma
dokuments — obligācija par
2500 kr. cara rbļ., kas izdota
no Joseļa Natana d. Judeloviča
ar Amt-Bauskas krāj-aizdevu ka-
ses vārdu un korroborēta 1902. g.
11. jūlijā, žurn. Ne 66, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par anullētu
un lūdzējam Kazrielam Leven-
šteinam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1933. g. 6. septembrī
L.'Ne 927/33 14302x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
31. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Bauskas pilsētas zemes grā-
matu nodaļā Kazrielam un Ben-
jamiņam Levenšteiniem piedero-
šās nekustamās mantas Bauskas
pilsētā zemes grāmatu reģ. folijā
Ne 95 ierakstīts prasījuma do-
kuments — obligācija par 8000 kr.
cara rbļ., kas izdota no Ābrama
Gitarska Calelim Dvelaitckim un
korroborēta 1909. g. 11. maijā,
žurn. Ne 40, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Kazrie-
lam Levenšteinam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1933. g. 6. septembrī.
L. Ne 928/33 14303x

Priekšsēd. v. G. Voitkus,
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
31. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Andrejam Odiņam
piederošās nekustamās mantas
Vecmuižas Spirti māju zemes grā-
matu reģistra folijā Ne 3358, ie-
rakstīts prasījuma dokuments —
dalījuma akts par 300 un 300 kr.
cara rbļ., kas izdots 1906. g.
27. martā par labu Mārtiņam un
Jānim Jāna d. Odiņam un korro-
borēts 1906. g. 17. maijā, žurn.
Ne 2954, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Andrejam
Odiņam atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1933. g. 6. septembrī.
L.Ne 920/1933 14304*

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 24. martā mirušā Friča

Jura d. Mazulana 1933. g.

27, februārī Ābeļu pag. Kaļķu
mājās mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1933. g. 8. septembrī
LK1737 14584x

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs E. Latenbergs

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414 p. pamata, uzaicina Ju-

zefu Maļinovskis (Maļinauskas),

dzim. Pacevičs, kuras dzīves

vieta nezināma, divu menesu

laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņas vīra Jāņa
Maļinovska (Maļinauska) īesu-

dzības raksta viņu laulību šķir-
šanas lietā un no pielikumiem un

uzdot savu dzīves vietu Jelga-

vas pilsētā. Ja minēta laika

aicināmā neierastos, lietu noliks

uz terminu un izspriedis bez

viņas klātbūtnes. Ja ieradīsies,

bet savu dtīves vietu Jelgava
neuzdos, aicinājumu uz tiesas

sēdi un visus pārējos papīru?

atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 8. septembri.
L. Ne 362 33 . l.4o88x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1924. g. jūnija mēnesī mirušā
Fedota Michaila d. Loskutova
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiedumadienas, .Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 8. septembrī
L.Ne 58/33 14585x

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs E. Latenberes

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 27. februārī mirušā
Krista Miķeļa d. Grendziņa
1931. g. 11. septembrī Jaunsaules
pagastā mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdu vai prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un npieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 8. septembrī.
L. N" 1959 14586x

Priekš;ēd. v. G. Voitkus
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 77. p. pamata, dara
zināmu Juliāna! Laukmans, dzim.
Ramonis, ka tiesa 1931. g.
28. septembrī aizmuguras no-
sprieda viņas laulību ar Eduardu
Lauktnani šķirt.

Jelgavā, 1933. g. 8. septembrī.
L. 'Ne 224/31 14587x

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretāra pal. F. Kaprālis

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414: p. pamata, uzaicina Eli-
zabeti Laurs, dzim. Doble, kuras
dzīves vieta nezināma, divu mē-
nešu laikā, ierasties vai tiesā
saņemt norakstus no viņas vīrs
Voldemāra Laura iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pil-

sētā. Ja minētā laikā aicināmā
neierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņas klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-

jumu uz tiesas sēdi un visus

pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā. .

ļelgavā, 1933. g. 8. septembri.
L. K» 372/33 14590*

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretāra pal. F. Kaprālis

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu š. g.
31 augusta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas

šādi Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā Annai-Emilijai Spulge pie-

derošās nekustamās mantas Jē-
kabpils apr. Ellern muižas Ro-
mulīt-Krātiņ Ne 49 māju zemes

grāmatu reģistra folija Ne 1345,

ierakstīti prasījuma dokumenti:

n obligācija par 3000 kr. cara
rubļ., kas izd. 1907. g. 7. no-
vembrī Jelgavas lauksaimniecības
biedrības krāj-aizd. sab. laba un
korroborēta 1907. g. 9. novembri,
žurn Ne 1607, un 2) obligācija
par 3000 kr. cara rbļ., ka^

izdota 1908. g. 4. aprīlī tās pašas
sabiedrības labā un korroborēta
1908 g. 7. aprīli, žurn. .N? 622,

ierasties šai tiesā viena mēneša

laikā skaitot no sludinājuma

iespiešanasdienas „Valdības Vēst-

nesī" un iesniegt minētas aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Annai-

Emilijai Spulge atvēlēs prasīt hi-

potēku dzēšanu zemes grāmatas,
leleavā, 1933. g. 8. septembri.

s98 33.g. U6«*
Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Ste-
panu Pilenieku, kura dzīves
vieta nezināma, dīvu mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Līnas
Pilenieks, dzim. Mežgalis, iesū-
dzības raksta viņu laulības šķir-
šanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu Jel-
gavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmais neierastos, lietu no-
liks uz terminu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 8. septembrī.
L. Kg 320/33 14591x

Priekšsēd. b. G. Voitkus.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 77. p. pamata, dara zi-
nāmu Alvīnei Mūrnieks, dzim.
Tauriņš, ka tiesa š. g. 9. janvārī
aizmuguras nosprieda viņas lau-
lību ar Ģedertu-Teodoru Mūr-
nieku šķirt.

Jelgavā, 1933. g. 8. septembrī.
L. Ko 48/33 14592*

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretāra pal. F. Kaprālis

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu š. g.
31. augusta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
1) obligācija par 6000 kr. rbļ.
1906. g. 9. decembrī, izd. no
Jāņa Ata d. Dirbe ar Roberta
Kleinberga vārdu, blanko ce-
dēta un korrob. 1906. g. 11. dec,
Ko 4429, uz nekustamo īpašumu
Kalnciema muižas Dirbu mājām
ar hip. Ne 4416 un 2) obligācija
par 5000 kr. rbļ., izdota 1909. g.
10. aprīlī no Jāņa Anša d. Dirbe
uz Jāņa Vaļenieka vārdu, blanko
cedēta un korrob. 1909. g. 13. apr.,
žurn. Ks 912, uz tās pašas ne-
kustamas mantas, iesniegt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , ar brīdinājumu, ka ja
obligācijas noteiktā laikā ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par iz-
nīcinātām un lūdzējam Jānim
Dirbe, kas sevi uzdod par šo
aktu likumīgu īpašnieku, iz-
sniegs aktu izrakstus, kuri stā-
sies nozudušo oriģinālu vietā.

Jelgavā, 1933. g. 8. septembrī.
L. Ks 926/33 14618x

Priekšsēd. v. F. Voitkus,
Sekretārs E. Latenbergs ,

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Moi-
seju Bielkinu, kura dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu laikā,
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Marijas
Bielkins, dzim. Pūriņš, iesūdzī-
bas raksta viņu laulības šķir-
šanas lietā un no pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aicinā-
mais neierastos, lietu noliks uz
termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet

savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās tie-
sas kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 8. septembrī.

L. Ne 378/33 14589x
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu š. g.
31. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Bauskas pilsētas zemes grā-
matu nodaļa Rochelei Fridmanis
piederošās nekustamās mantas
Bauskas pilsētā zemes grāmatu
reģistra folijā Ne 79 ierakstīts
prasījuma dokuments — obli-
gācija par 500 kr. cara rbļ.,
kas izdota 1876. g. 12. aprīlī no
Benjamiņa Berkovica uz Karo-
lines Kluge vārdu un korrobo-
rēta 1876. g. 12. aprīlī hipotēku
grāmatā Ne XII, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu pai
samaksātu un lūdzējai Rochele
Fridmanis atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās

Jelgavā, 1933. g. 8. septembrī
L. Ks 874/33 14619>

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,

1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz

1933. g. 10. jūnijā mirušā Krista-

pa Ģederta d. Šūmana atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem li. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības

ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 9. septembri.
L.'Ne 2U9 33 I4616x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1933. g. 7. septembra
nolēmumu Remtes piensaimnieku
sabiedrība, kuras valde atrodas
Tukuma apriņķi. Remtes pag.,
atzīta par maksātnespējīgu pa-
rādnieci tirdzniecībā, un uzaicina
iestādes un amata personas:
1) ievest aizliegumus uz Remtes
piensaimnieku sabiedrības ne-
kustamiem īpašumiem un ap-
ķīlāt viņas kustamu mantu, kas
atrastos iestāžu un amatpersonu
darbības rajonā: 2) pazinot Jel-
gavas apgabalt. par visām pra-

sībām pret maksātnespējīgo pa-

rādnieci, kā arī par summām,
kuras pienākas parādniecei sa-
ņemt no iestādēm un amata
personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām pa-
rādu prasībām pret maksātnespē-
jīgo parādnieci, kā arī par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas no viņām, kaut ari
maksājumu termiņi kā pirmām,
tā otrām prasībām nebūtu iestā-
jušies; 2) par maksātnespējīgās
parādnieces mantību, kas atrastos
privātpersonu rīcībā uz kādu
atsevišķu noteikumu (uzglabā-
šanā, kā ķīla u. t. t.) pamata,
kā arī par privātpersonu mantību,
kas atrastos pie parādnieces
uz tādu pašu noteikumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1933. g. 9. septembrī.
K- !. Ks 41/33. 14621o.
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

Sekretārs E. Latenberes

Je lgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
15. jūlijā mirušā Jāņa Pētera d.
Krūmiņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem. fideikomisāriem, kre-

ditoriem u. t. t., pieteikt -
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī' .

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1933. g. 12. septembrī.
L \V> 2031 33 1S02

Priekšsēdētāja v. V. \
Sekretārs E. Latenb

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
15. maija nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 800 kr. C. rbļ., korrob. 1911. g.
30. martā ar Ks854, uz Jēkabpils
apriņķa Liel-Sunakstes muižas
,,Tis'e ' Ne 36" mājām ar zemes
grām. Ne 2694, atzīta par iznīci-
nātu (annulētu) un lūdzējai Helē-
nai Liniņš dota tiesība prasīt
attiecīgas' hipotēkas dzēšanu ze
mes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 12. septembri
L. Ne 158 33. 14965o

Priekšsēdētāja v. A. Veiss
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1933. g. 7. septembra no-
lēmumu Valerians Staņislava d.
un Staņislava Staņislava m.
Zvidriņi, dzīv. Jēkabpilī, Krasta
ielā Ko 32, atzīti par maksāt-
nespējīgiem parādniekiem ārpus
tirdzniecības un uzaicina iestādes
un amata personas: 1) ievest
aizliegumus uz Valeriana Staņi-
slava d. un Stanislavas Staņislava
meitas Zvidriņu nekustamiem
īpašumiem un apķīlāt viņu kus-
tamu mantu, kas atrastos iestāžu
un amatpersonu darbības rajona;
2) paziņot Jelgavas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgiem parādniekiem, kā ari
par summām, kuras pienākas
parādniekam saņemt no iestādēm
un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina

visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām parādu
prasībām pret maksātnespējīgiem
parādniekiem,kā arī par summām,
kādas parādniekam pienākas no
viņām, kaut arī maksājumu ter-
miņi kā pirmām, tā otrām prasī-
bām nebūtu iestājušies; 2) par
maksātnespējīgo parādnieku man-

tību, kas atrastos privātpersonu
rīcibā uz kādu atsevišķu notei-
kumu (uzglabāšanā, kā ķīla un
t. t.) pamata, kā arī par privāt-
personu mantību, kas atrastos
pie parādnieka uz tādu pašu
noteikumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami tie-
sai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstu.".

Jelgavā, 1933. g. 12. septembrī.
K. 1. Ks 506/33. 14964o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. jūlija
lēmumu,uzaicina kopš 1916. gada
bezvēsts promesošo Jāni-Eduardu
Skosvarnu ierasties tiesā vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas
1 gada laikā no šā sludinājuma
iespieduma ,,Vald. Vēstn." un
līdz ar šo uzaicina arī katru citu
personu, kam ir drošas ziņas par
Jāņa-Eduarda Skosvarna atraša-
nās vietu var nāvi, pieteikt tās
šai tiesai, ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka Jānis-Eduards
Skosvarns ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar C. n. 1569. p., atzīs
viņu par mirušu.

Jelgavā. 1933, g. 9. septembrī
L. Ks 619/33. 14620o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus
Sekretārs E. Latenberes



f

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1
18. jūlija Lk. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta, paziņo, ka

minētā tiesa civīlnodaļas 1933. g.
31. augusta atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Zantes biškopības bied-
rību ,,Pumpurs ", ievedot viņii
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kam nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Zantes pagastā.

Jelgavā, 1933. g. 8. septembrī.
L. Kel29 33 14593*

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1919. g.
5. septembra Lik. par kooperā-
tībām sabiedrībām un viņu savie-
nībām 7. panta, paziņo, ka mi-
nētā tiesa civīlnodaļas 1933. g.
7. septembrī atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Zemgales lauksaimnieku
ekonomisko sabiedrību, ievedot
viņu kooperatīvu sabiedrību re-
ģistra pirmajā daļā. Biedrības
valdes sēdeklis atrodas Jelgavā

Jelgavā, 1933. g. 8. septembrī
L. Ne 153/33 14594*

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus
Sekretāra v. V. Stūris

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatodamās uz
1919. g. 5. septembra Lik. par
kooperatīvām sabiedrībām un
viņu savienībām 7. panta, pa-
ziņo, ka minētā tiesa civīlnodaļas
1933. g. 7. septembra atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt Glūdas
elektiības kooperatīvu, ievedot
viņu kooperatīvu sabiedrību re-
ģistra pirmajā daļā. Biedrības
valdes sēdeklis atrodas Zaļe-
nieku pagastā.

ļelgavā, 1933. g. 8. septembrī.
L. Ko 136/33. g. 14595x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus,
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka Pien-
saimnieku sab. ,,C. M.", kas
reģistrēta ar tiesas 1923. g.
24. septembra lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs sabied-
rības 1933. g. 16. jūnija pilnas
biedru sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1933. g. 8. septembrī.
L. Ka 305/23. g. 14596x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūlija
lik. par biedrībām, savienībām
nu politiskām organizācijām
17. panta, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1933. g. 7. sep-
tembra atklātā sēdē nolēma:
reģistrēt Vilces biškopības bied-
rību ,,Dravnieks ", ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Vilces pagastā.

Jelgavā, 1933. g. 12. septembrī.
L. Ne 132/33. 14967o
Reģistr.nod. pārzinisG. Voit kus

Sekretāra v. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. augusta
lēmumu, uzaicina 1918. g. 3. jūl.
Jelgavā mir. Vilhelma-Frīdricha
Frīdricha d. Holmaņa mantu.,kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu.pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 709m./33.

Liepājā, 1933. g. 8. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

14597v Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. augusta
lēmumu, uzaicina 1933. g.
23. martā mirušā Friča Jāņa d.
Adamska mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantoj. vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībāsastādītotestā-
mentu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ka 649m 33.

Liepājā, 1933. g. 8. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds

14598v Sekretārs A. lansons

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 24. augusta
lēmumu, uzaicina 1933. g.
20. aprīlī Kalētu pagastā mirušā
Klāva Pētera d. Silenieka mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa notariālā kārtībā sastādīto

testamentu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanasdienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ne 727m/33.

Liepājā, 1933. g. 8. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

14599v Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 18. augusta
lēmumu, uzaicina 1933. g.
11. martā Liepājā mirušās Ma-
rijas-Sofijas Frīdricha m. Hol-
manis mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 710m/33

Liepājā, 1933. g. 8. septembrī

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
14600v Sekretārs A. ļansons

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 18. augusta
lēmumu, uzaicina 1920. g. 21. de-
cembrī mirušās Hildas Jēkaba m.
Hercenbergs mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikietn. Ne 730m/33.

Liepājā, 1933. g. 8. septembri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

14601v Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 18. augusta
lēmumu, uzaicina 1932. g. 29. no-
vembrī Aizputē mirušā Moža
Isera d. Taubes mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 721 m/33.

Liepājā, 1933. g. 8. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

14602v Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. augusta
lēmumu, uzaicina 1919. g. 23. ok-
tobrī mirušās Mirjamas (Marijas,
Mēri) Jākoba m. Ģelperns mant-
niekus, kreditorus^ legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Va!d. Vēst-
nesī" .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 8. septembrī,
Ko729m/33 14603x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 18. augusta
lēmumu, uzaicina 1930. g.
25. martā Liepājā mirušā Ben-
jamina-Ābrāma Lipmaņa d. Le-
vensona mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ..Val-
dības'Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 8. septembrī.
Ka712m/33 14604x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. au-
gustā lēmumu, uzaicina 1899. g.
3. septembrī (pēc vecā stīla)
Liepājā mirušās Anna-Emilijas
Frīdricha m. Holmanis mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pietekt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 8. septembrī
J*711m/33 14605x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. augusta
lēmumu, uzaicina 1933. g. 22. apr.
Zvārdes pagastā mirušā Eduarda
lēkaba d. Gašpuita mantniekus,
i<reditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu vai
kas vēlas apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 8. septembrī.
K»684m/33 14606x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Hirša Cirika
lūgumu, š. g. 29. augustā no-
lēma: 1) atzīt par samaksātām
un iznīcinātām šādas hipotēkā-
riskas obligācijas, kuras apgrū-
tina Hiršam Cirikam piederošu
nekustamu mantu Liepājā ar
krep. Ks 27 un nostiprinātas:
a) 1890. g. 11. augustā, žurn.
Ne 399, ar Marijas, Alīdes, Kārļa
un Džona Zakovsku, Olgas Zi-
verts un Martas John vārdiem
4500 rbļ. lielumā; b) 1905. g.
26. novembrī, žurn. Ne 683, ar
Nisona Kacenelsona vārdu
10.000 rbļ. lielumā; c) 1911. g.
21. maijā, žurn. Ne 580, ar Fa-
biana-Faiveļa Frīdlanda vardu
10.000 rbļ. lielumā, blanko cedēta
un d) 1912. g. 31. oktobrī, žurn.
Ne 1799, ar tā paša Frīdlanda
vārdu 5000 rbļ. lielumā, blanko
cedēta; 2) atvēlēt lūdzējam pie-
prasīt zemes grāmatu nodaļā
minēto hipotēkārisko obligāciju
dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 8. septembrī.
A. Ks95/33 14607x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām or-
ganizācijām 17. panta pamata,
paziņo, ka ar viņas 1933. g.
31. augusta/l. septembra lē-
mumu reģistrētā biedrība „Nā-
kotnes- sieviete" ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu savie-
nību reģistra I daļā.

Valdessēdeklisatrodas Liepājā.
Liepājā, 1933. g. 6. septembri.

Ko 70/33 l'4305x
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītjs.
Liepājas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa, uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata, paziņo, ka ar apgabalt.
1933. g. 31. augusta lēmumu re-
ģistrētā Apriķu savstarpējā ap-
drošināšanas biedrība ievesta
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Apriķu
pagastā.

Liepājā, 1933. g. 6. septembri.
Ne 69/33 14306x

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Plūmi tis.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 31. augusta/
1. septembra lēmumu reģistrētā
Priekules mednieku biedrība ie-
vesta bezpeļņas biedrību un viņu
savienību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodasPriekulē.
Liepājā, 1933. g. 6. septembrī.

Ko 71/33 14307x
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds,

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata, paziņo, ka ar apgabalt.
1933. g. 31. augusta lēmumu re-
ģistrēti Lutriņu krāj-aizdevu sa-
biedrības 1933 g. 21. marta
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
jaunie statūti un ievesti koope-
ratīvu sabiedrību un viņu sa-
vienību 1921. g. reģistra i daļā,
75. lapā, atvietojot sabiedrības
līdzšinējos statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Saldū.
Liepājā, 1933. g. 6. septembri.

Ks 68,33 14309x
Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata, paziņo, ka ar apgabalt.
1933. g. 31. augusta lēmumu

reģistrēti Sātiņu pag. savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrības
1933. g. 25. marta pilnā biedru
sapulcē pieņemtie jaunie statūti
ar nosaukumu „Sātiņu savstar-
pējā apdrošināšanas biedrība'
un ievesti kooperatīvu sabiedrībi
un viņu savienību 1922. g
reģistra 1 daļā, 1. lapā, atvie-
tojot līdzšinējos statūtus un no
saukumu.

Valdes sēdeklis atrodas Sā-
tiņu pagastā.

Liepājā, 1933. g. 6. septembri
Ks 67/33 14308x

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds
Sekretāra v. A. Plūmītis

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka tiesa 1933. g.
25. aprīlī izklausīja Eduarda Pē-
tera d. Ļaksas-Timinska lū-
gumu: atzīt bezvēsts promesošo
Viktoru Pētera d. Ļaksu-Timinski
par mirušu, un noiēma: atzīt
bezvēsts promesošo Viktoru Pē-
tera d. Ļakšu-Timinski par mir.,
skaitot par viņa miršanas dienu
šīs lietas ierosināšanas momentu
1931. g. 28. februāri.

Daugavpilī, 1933. g. 6. sept.
K° 254a/33 14370x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
4. jūnijā mirušās Helēnes Jā-
zepa m. Boufals 1932. g. 9. maijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1933. g. 25. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 6. sept.
L. K?1198a/33 14371x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Jāzepa Antona d. Ružas
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina vsius, kam būtu
uz 1932. g. 20. novembrī Dvietes
pagasta Kankaru mājās mirušā
Antona Ksavera d. Ružas atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 9. sept
L. Ne 1190a/33. 14782o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Helēnas Lomašs lūgumu un
sasaknā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
14. aprīlī Salienas pagasta Mazo
Folvarku mājās mirušā Vasilija
Ādama d. Lomaša atstāto man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 9. sept.
L. Ne 972a/33. 14783o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Kriša Matīsa d. Čuriška
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. cīvīllik. III d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1927. g. 5.martā
sastādījis mājas kārtībā 1927. g.
31. martā Pilskalnes pagasta
Tutani m. mirušais Matīss Jura d.
Čuriška kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas
un 'tiesības uz mir. Matīsa Čuriška
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1933. g. 9. sept.
L. Ne 203a/33. 14784o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
19. martā mirušā Ustina De-
mentija d. Mežecka 1927. g.
5. jūlijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1933. g.
29. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 6. sept.
L. K2ll94a/33 14219x

Priekšs. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs A. Ozoliņš,

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1933.g. 20. aprīli
uz Pētera Oborenko lūgumu Al-
berts un Boleslavs Oborenki at-
zīti par mirušiem un Silajāņu
pag. padomei uzdots atcelt Al-
bertam un Boleslavam Oboren-
kiem, viņu tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai ieceltc
aizgādnību.

Daugavpilī, 1933. g. 7. sept.
L. K9l95a/33 14624*

Priekšs. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka, saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1933. g.
30. augusta lēmumu, uz Noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām un
viņu savienībām 9. panta pa-
mata, atzīmēti reģistrā Poļu lauk-
saimniecības biedrības Latvijā
1933. g. 25. martā pilnā biedru
sapulcē pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 14625x

Daugavpilī, 1933. g. 7. sept.
Admin. un reģ. nod. pārz.

K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka,
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1933.' g. 30. augusta lēmumu,
uz Lik. par biedr., savien. un
politiskām organizācijām 13. un
17. p. pamata, reģistr. Gauru
evaņģēliski kristīgo draudze un
ievesta bezpeļņas biedrību re-
ģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Jaunlatgales apr. Gauru
pagasta Zilu ciemā. 14626x

Daugavpilī, 1933. g. 7. sept.
Reģ. nod. pārz. K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Kirila Jefrema d. Lavrova un
Nikitas Nikolaja d. Udalova lū-
gumu par Valkas apr. Pededzes
pagasta Kudencovas - Zaicevas
pūstošas zemes gabala Ne 12,
platībā 21,84 desetīnas, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem,
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un h'i-
potēkānsku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 6. sept.
Ne 609/6068 14223p

Kom. priekšs. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Ādama Jegora d. Krūmiņa
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Krustpils pagasta no Krustpils
muižas atdalītu 4 zemes gabalu
NeNe 10, 15, 18 un 20, kopplatībā
9 des. "2125 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kīdas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku, bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisko apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 6. sept.
Ks 509/6076 14224x

Kom. priekšs. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Marijas Pētera m. Kolmkants
lūgumu par Valkas apriņķa Pe-
dedzes pag. Zabolovas pūstošas
zemes gabala, platībā ap 2 pūr-
vietas (0,6 ha), ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci, bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājum tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 6. sept.
Kg 614/6095 14225x

Kom. priekšs. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Olgas Pētera m. Kubuliņš
lūgumu par Valkas apriņķa Pe-
dedzes pagasta Kudencovas-Zai-
cevas pūstošas zemes gabala ar
nosaukumu ,.Certene ", platībā
31,38 desetinas, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies

par iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pātdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. -9. sept.
Ko ,586/6203. 14527o
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Vilhelma (Viļā) Jansona
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šo?

tiesību zaudējušām.
Rīgā, 1933. g. 7. septembrī.

L.Ne 1615/33 14612x
Miertiesnesis E. Maurers.

Madonas apr. 1. iec. mierties-
nesis, pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. CivīHik. kop.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kādi strīdi vai ierunas pret
1931. g. 16. aprīlī mājas kārtībā
taisīto tā paša gada 26. jūlijā
mirušās Hermīnes Aizups, dzim.
Višķe, rakstisko testamentu, kā
aņ visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības un prasības uz
minētās Aizups, dzim. Višķe,
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
prasības un ierunas miertiesnesim
triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Madonā, 1933. g. 7. septembrī.
Ne 3 - 14372x

Miertiesnesis ļ. Cimdīņš.

Madonas apr. 1. iec. mierties-
nesis, pamatojoties uz Civīlproc
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. C vīllik. kop.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
1932. g. 3.. martā mājas kārtībā
taisīto tā paša gada 18. aprīlī
mirušā Ādama Rieksta rakstisko
testamentu, kā ari visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības un
prasības uz minētā Rieksta at-
stāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, kred.toriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, prasības
un ierunas miertiesnesim triju
(3) mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pat
likumīgā spēkā stājušos.

Madonā, 1933. g. 7. septembrī,
Ne 1 14373*

Miertiesnesis I. Cimdiņš.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušās Karlīnes Zeibots, dzim.
Kļavit, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas skaitīs par šo
tiesību zaudējušām.

Smiltenē,1933. g. 12. septembrī.
L. Ks 804/33. 14880c

Miertiesnesis V. Teikmani.s,

Latgales apgabalt. Dagdas iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1625. p., CivīHik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un saskaņa
ar savu 1933. g. 4. septembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1933. g.
5. jūnijā mirušā Šoloma Rafailad.
Muslina ir palicis mantojums,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pagastā, Dagdā, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā, Dag-
dā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1933. g. 6. septembri.
Bl. 1. Ko 166 14615x

Miertiesnesis J. Sūcis.

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Jāņa Aumeistera kara-
klausības apliecību Ks 38794, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1926. g.
30. jūnijā. Aumeisters dzimis
1895. g. 15986Z



2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3400;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta nāv apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 340,-;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15988

Rīgā, 1933. g. 20. septembrī.
Tiesu izpild. L. lakstiņš.

Latgales apgabalt. Dagdas ie-.
miertiesnesis , pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p., CivīHik.
1239. p. un saskaņā ar savu
1933. g. 7. septembra lēmumu
paziņo, ka pēc 1930. g. 29. de-cembrī miruā Pāvela Jēkaba d.
Rubina ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr. Asūnes
pagastā , kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Dagdā, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dien?s ,,Val-
dības Vēstnesī".

Dagdā, 1933. g. 7. septembrī,
B.l.Ks. 169/33 14314*

Miettiesnesis J. Sūcis,
Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 7. septembra
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata, paziņo, ka pēc 1932. g.
4. janvārī mir. Ignata Franča d.
Koluža ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apr. Višķu
pag. Zuzānu sādžā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933. g. 7. sept.
CI. Ks 620 14374x

Miertiesn. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 7. septembra
lēmumu un Civīlproc. hk. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p.
1. d. pamata, paziņo , ka pēc
1930. g. 11. oktobrī 'mir. Natā-
lijas Feodora m. Ļaļins ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pagastā, kādēļ uz-
aicina visas personas , kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

C. 1.Ks621 14375x
Daugavpilī, 1933. g. 7. sept.
Miertiesn. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 7. septembra
lēmumu un Civīlproc. lik.1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p.
1. d. pamata, paziņo, ka pēc
1607. g. 25. aprīlī mir. Dimiirija
Savelija d. Grigorjeva ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpils
apr. V.šķu pag. Jurenišku sādžā ,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesī-
bas pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,gai-
dības Vēstnesī".
C. 1. Ks619 14630*

Daugavpilī, 1933. g. 7. sept.
Miertiesu. G. Kreicbergers.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 6. septembra lē-
mumu un pamatodamies uz Civīl-
proc nolik. 1725. p. un Civīilik.
X sēj. 1239. p., paziņo, ka pēc
1931. g. 8. novembrī mirušā
Meikula Zikmaņa d. Škena ir
palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr., Nautrēnu pag.,
Stropicu sādžā un sastāv no
18,42 ha zemes, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās augšminē-
tam miertiesnesim triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesi" .

Kārsavā, 1933. g. 6. septembri.
K°487c'33 14310x

Miertiesnesis I. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 9. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nol. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīilik. 1239. p.
uzaicina 1933. g. 2. jūnijā mirušā
Jura Jāņa d. Broka mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Barkavas pag. Mālsalā,
triju ' mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1933. g. 9. sept.
Ks 694/c. 14631o

Miertiesnesis Skromāns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 3. oktobrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā Ks 9,
dz. 32, Britai:ijas Baltijas koku
tirdzn. A/S. pārdos Jeveļa Gel-
mana kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1933. g. 15. septembrī.

16003 Tiesu izpild. J. Lacis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 3. oktobri, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā .Vs 5,
Jāņa Melnalkšņa lietā pārdos
2. izsolē T.mofeja Moskaļenko
kustamo mantu, sastāvošu no
viegliem ratiem, novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 18. septembrī.
16004 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. JakstiņS (kanceleja
Rīgā, Marijas-ielā Ks 64, dz. 71
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Latvijas amatnieku krāj-
aizd. sab. Ls 14175,75ar°'prasību segšanai, pēc Rīgas apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas pavēlēm
no 1933. g. 1. martā Ks 37853 u. c.
1933. g. 25. novembrī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Melanijas-Paulīnes-Olivijas
Rauska nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Meža ielā, IV hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
Ks 2176 (grupa 61, grunts Ks 169)
un sastāv no Švarcmuižas zemes
gabala, pēc agrārās reformas
Ks 647 F:

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
(kanceleja Rīgā, Marijas ielā
Ks 64, dz. 7) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 3900 ar % prasību segšanai,
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas pavēlēm no 1933. g.
1. marta Ks 37838, 1933. g.
25. novembrī, pulksten 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Melānijas - Paulīnes - Olivijas
Rauska nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Kalnciema ielā,
IV hip. iecirknī ar zemes grāmatu

reģistra Ks 2177 (grupa 61, grunts
Ne 165) un sastāv no Švarcmuižas
zemes gabala pēc agrārās reformas
Ks 645F;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3900;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 10000;

4) tiem, krs vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 3?0,-;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

1 iesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izscles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgaba tiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15989

Rīgā, 1933. g. 19. septembri.
Tiesu izpild. L. lakstiņš.

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rigā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
pariņo, ka 1933. g. 3. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Maskavas
ielā sarkans nolik āvās Ne 36.
pārdos Meiera Ritova kustamc
mantu, sastāvošu no 5000 kg
kuģu-plostu ķēdēm, novērtētu
par Ls 1650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. septembrī.
16008 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis
(kanceleja: Rigā, Matīsa ielā 13,
dz. 8) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas 1933. g. 18. februāra
uzraksta uz oblig. ar Ks 411166,
1933. g. 30. decembri, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Latvijas komerc-
bankas nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Jelgavas priekš-
pilsētā, Iļģeciemā, Planku un
Jūlijas ielā IV hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ne 1131
(grupa 63, grunts Ks 64) un
sastāv no Svētā gara konventa
dzimts rentes gruntsgabala,
9318 kv. mtr. platībā ar uz tā

atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 38480;

3) nekustamā manta apgrūtin-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 310990,96 un Nodokju departa-
mentam Ls 10080,66 ar soda °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15991

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ks 85), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p.,paziņo, ka:

1) Zāras Rabinovičs prasības
lietā par Ls 400 ar o/un izde-
vumiem 1933. g. 16. decembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiska
izsolē Jāņa un Līzes Rudzīšu
nekustamās mantas Jāņa Rudzīša
ideālo dalu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1332. p., kas atrodas
Rīgas apr. ar zemes grāmatu
reģistra Ks 5512 un sastāv no
Bulduru muižas zemnieku zemes
„Jaunzemu Ks la" mājām
atdalītā zemes gabala Ne VIII,
0,17 deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 540:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 5000 cara rubļi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpild. kancelejā. 15960

Rīgā, 1933. g. 20. septembrī.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ks 85), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas ' r/rasību
lietās par Ls 12680 ar o/Un
izdevumiem un citu prasību lietās
1933. g. 16. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otiā publ. izsolē
Edgara Zemdera nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Majoros, Viktorijas
ielā Ks 45/47, ar zemes grāmatu
reģistra Ks 1240 un sastāv no
Majoru muižas atdalītā zemes
gabala Ks 592F, 1888' kv. mtr.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 15.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.
. Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 18. septembiī.
15959 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Millijas Kalniņš prasības
lietā pret Ringoldu Kalningu par
Ls 518,74 darba algas ar % un
izdev., 1933. g. 16. decembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Līnas Kalniņš, Ringolda-
Frīdricha, Haralda-Jēkaba, Vi-
tolda-Krišjāņa Kalniņu (Kalningu
nekustamas mantas, Ringolda
Kalniņa (Kalninga) ideālo daļu,
pēc Civīlproc. nolik. 1332. p.
nosacījumiem, kurš īpaš. atrodas
Rīgas Jūrmalas pils., Majoros,
Lienes ielā ar zemes grāmatu
reģistra Ks 1798 un sastāv no
Majoru muižas atdalītā zemes
gabala Ks 276F, 2043 kv. mtr.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 18. sept. 15958
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rigas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1933. g. 2. oktobrī, pulksten 11
dienā, Rīgā, Kandavas ielā Ne 21,
pārdos Aksela un Edītes Hvūdu
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c un novērtētu par
Ls 330. 15992o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. septembri.
Tiesu izpildītājs K- Apsitis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ks 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā, par aizdevuma Ls 9870
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem, Jāņa Ābrama prasībās
lietā par Ls 200 ar o/0 un izdev.
un citu prasību lietās, 1934. g.
21. aprīlī, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Teodora-
Jūlija Arnesa nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr. Kokneses
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
Ks 16888 un sastāv no Kokneses
muižas atdalītā zemes gabala
,,Lielmežaizelkšņi Ks 56F",
44,52 ha platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8255;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 20700 un apgrū-
tināta ar alimentu par labu
Annužai Arnes;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 22. sept.
15957 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ks 10) paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnod. 1931. g. 15. oktobra
sprieduma uzrakstu Ne 2043 par
Ls 3000,— ar % un izdevumu
piedzīšanu no Jāņa Kondrata
par labu Marijai Kreišmanis,
1933. g. 25. novembri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgaoaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jāņa Pētera dēla
Kondrata nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr., Lādes
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ks 3025 un sastāv no Lādes mui-
žas zemnieku zemes Puszemnieku
Ks 24 mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ka 3025, atdalītām Jaun-
Piiszemnieku māiām:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3975,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 11700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 397,50 un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15921

Valmierā, 1933. g. 20. sept.

Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers(kanceleja:Val-
mierā, Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apr. 2.
iec. miertiesneša 1931. g. 15. jū-
nija sprieduma uzrakstu Ne 528
u. c par Ls 8280,— ar % un iz-
devumu piedzīšanu no Friča
Smiltes par labu Rozēnu krāj-
aizdevu sabiedrībai, Latvijas ban-
kai u. c, 1933. g. 25. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Friča Andreja d
Smiltes nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr., Rozēnu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3739 un sastāv no Rozēnu mui-
žas zemnieku zemes atdalītām
,,Krastiņu Ne 27" mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2270,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem parLs9540 ,57
un 175 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vē'as piedalīties
izsr.lē. jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 227,— ;

5) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu noda|ā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15922

Valmierā, 1933. g. 20. sept.
Tiesu izpild. O. Štellmachers
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā, Garā ielā Ne 10) paziņo,
ka:

I) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1931. g. 27. jan-
vāra sprieduma uzrakstu Ks 95,
Valmieras apr. I. iec. miertiesn.
1932. g. 20. aprīļa sprieduma
uzrakstus Ks 548, 549, 550 un
551 par Ls 3179,— ar °'un iz-
devumu piedzīšanu no Rūdolfa
Berga par labu Latvijas bankai
un Rozēnu krāj-aizdevu sav-bai,
1933. g. 25. novembrī, pīkst. 1C
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Rūdolfa - Jāņa
Ādama d. Berga nekustamo mantu,
kas atrodas Valmieras apr., Ro-
zēnu pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. Ks 17859 un sastāv no Sta-
kenbergu muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,Leiši
Ks 119F un 119Fa" — Rūdol-
fam Bergam piederošās domātās
daļas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4205,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls
11.900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 420,50 un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15925

Valmierā, 1933. g. 20. sept.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. l.iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja: Valmierā,
Garā ielā Ks 10) paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apriņķa
1. iec. miertiesneša 1933. gada
21. marta sprieduma uzrakstu
Ks 309 par Ls 245,— ar °/0 un iz-
devumu piedzīšanu no Annas
Purbeks par labu Lauksaimnieku
Centrālbankai, 1933. g. 25. nov.,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Annas Purbeks,
dz. Skujiņ, nekustamo mantu,
kas atrodas Valmierā, Peldu
ielā Ks 7, ar zemes grāmatu reģ.
Ks 148 un sastāv no Valmierā,
Peldu (Mirušo) ielā esošā zemes
gabala un ēkas ar Ks 148;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 716,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls
10.352,— un 700 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 71,60;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15926

Valmierā, 1933. g. 20. sept.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

vaimieras
Kigas apgaoaltiesas

apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers. (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ks 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
2. civīlnodaļas 1933. g. 25. aprīļa
izpildu rakstu Ks 51023 par
Ls 442,62 ar °.,, un izdevumu
piedzīšanu no Alberta Gailīša
par labu Konrādam Kriperam,
1933. g. 25. nov., pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Alberta Friča d. Gailīša
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmierā, Cēsu ielā Ks 7, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 2385,
un sastāv no Kauguru muižas
muižu zemes atdalītā zemes gab.
Nš 40, pēc agrārās reformas
\s 123F;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1892,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 500;

4) tiem, kas vēlas piedaii
šolē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā dala, t. i.
Ls 189

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15927

Valmierā, 1933. g. 20. sept.
Tiesu izp. O. Štel lmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ks 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 13. iec.
miertiesneša 1933. g. 8. maija
sprieduma uzrakstu Ks 1318 par
Ls 400,— ar °/0 un izdevumu
piedzīšanu no Jēkaba Dzeņa
par labu Leopoldam Vanagam,
1933. g. 25. nov., pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Jēkaba Jēkaba d. Dzeņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Limbažos, Jūras ielā Ks 23,
ar zemes grāmatu reģ. Ks 68,
un sastāv no mūra nama Ks 108-b
— Jēkabam Dzenim piederošās
domātās daļas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3478,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku pardiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 347,80;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15928

Valmierā, 1933. g. 20. sept.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ks 10)
paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 29. maija
pavēli Ks 319799 par Ls 5646,30
ar soda naudas un izdevumu pie-
dzīšanu no Līzes Ķiegalis par labu
Latvijas hipotēku bankai 1933. g.
25. novembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Līzes
Dāvā m. Ķiegalis, dz. Ūdris, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valmierā, Rīgas ielā Ne 78, ar ze-
mes grām. reģ. Ne 324, un sastāv
no Veides muižas zemes gabala
Ks 16 un 17, pēc agrārās reformas
Ks 22F:

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4432,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 6400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 443,20;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15923

Valmierā, 1933. g. 20. sept.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 10) pa-
ziņo, ka:*1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 11. maija
pavēli Ks 317951 par Ls 1487,90
ar soda naudas un izdevumu pie-
dzīšanu no Viļā Piegava par labu
Latvijas hipotēku bankai 1933.g.
25. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Viļā Jāņa d. Piegava nekustamo
mantu, kas atrodas Valmierā,
Valkas ielā K? 18, ar zemes grā-
matu reģistra Ks 678 un sastāv
no Valmieras muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala Ks 216F;

2) nekustamā publiskai izsolei
novērtēta par Ls 1300,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 1300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 130,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15S24

uizp ild. O. štellmEchers.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ks 11, dz. 1)
paziņo, ka:

I) *Annas un Ervina Spēlmaņu
prasības piedziņai no Fduarda
Kuģenieka 1934. g. 28. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Anša
un Eduarda Kuģenieku nekus-
tamās mantus ideālo pusi (V2 ).
Jelgavas apr. Ozolnieku pagasta
Ozolmuižas ,,Kuģenieku" mājam
ar zemes grām. reģistra Ks 15944,
platībā 4,27 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 710,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1200,— ar o/0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 15726

Jelgavā, 1933. g. 20. septembri.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

c*

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā Ks 16) paziņo, ka:

1) Līzes Radziņš un Anša
Ķirveļa prasību apmierinājumam
1934. g. 11. aprīlī, pulksten 10
rītā, Jelgabas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Roberta Miķeļa d. Šulca
nekustamo mantu Bauskas apr.
Islices pagasta Kaucmindes mui-
žas ,,Viļņu" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ks 8949, pilnā
sastāvā, kuru zemes platība ir
apmēram 15,02 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai pilnā sastāvā par
Ls 4924, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nol. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3050 ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
Ls 492,40;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 15738

Bauskā, 1933. g. 19. sept.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
1. iec. tiesu izp. 0. Štellmachers
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
Ks 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 26. marta
pavēli Ks311207 u.c.par Lsl676,50
ar % un izdevumu piedzīšanu no
Kārļa Lūkina par labu Valsts
zemes bankai un C/S-bai ,,Kon-
stims", 1933. g. 25. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Kārļa Jāņa dēla
Lūkina nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr., Bauņu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ks 650 un sastāv no Pučurgas
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām ,,Kaulzemnieku-Dreimaņu"
mājām;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par Ls 7965;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 20000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 796,50;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15920

Valmierā, 1933. g. 20. sept.
Tiesu iznild O Štpl ltnacherc

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. lec. tiesu izpildītājs A. Šterns
(kanceleja: Rūjienā, Rīgas ielā
Ks 9) paziņo, ka izsludinātā
uz 1934. g. 10'. martu, pulksten 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē mir. Eduarda
Jāņa d. Popes nekustamās mantas
Valmieras apr. Temejas pagasta
Selgužu māju ar zemes grāmatu
reģistra Ks 5946, pārdošana pub-
liskā izsolē atcelta. 15997o

1933. g. 22. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

6

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ks 10) paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas pils. 8. iec.
miertiesneša 1931.g. 23. decembra
izpildu rakstu Ne 3692 par Ls 105

un izdevumu piedzīšanu r.o
Artura Bērnieka par labu Jānim
Pērkonam, 1933. g. 25. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Artura Pētera d.
Bērnieka nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Dun-
tes pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. Ks 15022 un sastāv no Duntes
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Ķekatas Ks 58F";

2) nekustamā ' manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—;

3) bez augšminētās prasīoas
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 7100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda-—
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 50,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15919

Valmierā, 1933. g. 20. sept.
Tiesu izp.O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka.

1) Alūksnes krāj-aizdevu sab.
prasībā par Ls 1100,—aro/un izd. 1934. g, 28. aprīlī, 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jū-
lija Markitana nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr. Jaunlāz-
berģu muižā ar zemes grām.
reģ. Ks 12126 un sastāv no
zemes gabala Vārpas Ne 49F ,
49Fa, 49Fb, kas aptver 37,56 ha
zemes ar piederumiem;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 2.607,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 20. septembrī.
15£07 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)* Alūksnes krāj-aizd. sab.
prasībā par Ls 800,— ar o;0
un izd. 1934. g. 28. aprīlī,
10 rītā, Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Oto Zariņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Jaunlāzberģa muižā ar zemes
grām. reģ. Ks 2269 un sastāv no
Komugrīvas (Rozovaja) Ne XXVI
mājas, 38,12 des. zemes platībā;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 3.334,—;

3)nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes gāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 20. septembrī.
15908 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)* Almas Līsman prasībā par
Ls 20,— mēnesī, no 1925. g,
23. nov. līdz 1935. g. 23. nov. at
izd1934. g. 28. aprīlī, 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Lāča nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr. Naglenes
(Vasilišas) muižā ar zemes grām.
reģ. Ne 9326 un sastāv no zemes
gabala ,,Skujenieki Ne 32F un
32Fa", kas aptver 26,14 ha
zemes ar piederumiem;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 1.934,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 5.600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa—-
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 20. septembrī. 1590S
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus

(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Zelmas Mūrnieks prasībā par
Ls 20,— mēnesī no 1930. g.
21. jūn. līdz 1944. g. 21. jūn.
ar izdevumiem 1934. gada
28. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Pētera
Zvārta nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Dores muižā
ar zemes grām. reģ. Ne 3399
un sastāv no ,,Kaitinu Ks 2"
mājas, 45,21 des. zemes platībā;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 4360,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 20.300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Vaikas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 20. septembrī. 15910
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Alūksnes krāj-aizd. sab.
prasībā par Ls 170, ar % un
izd. un E. Gailīša par Ls 140,—
ar % un izd. 1934. g. 28. aprīlī,
10 rītā, Rīgas apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jūlija Grāvīša nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Alsviķu muižā ar zemes grām.
reģ. Ks 8797 un sastāv no zemes
gabala ,,Riduži Ne 85F", kas
aptver 33,71 ha zemes ar piede-
rumiem;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 3202,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 20. septembrī. 15911
Tiesu izpild. V. Vilkus.

vainas
Kigas apgabaltiesas apr.

1. iec. tiesu izpiltitājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņa ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l) *Alūksnes krāj-aizd. sab. pra-
sībā par Ls 180,— ar % un izd.
1934. g. 28. aprīlī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Alek-
sandra Artmana nekstamo man-
tu, kas atrodas Valkas apr. Jaun-
lāzberģu muižā ar zemes grām.
reģ. Ks 5176 un sastāv no zemes
gabala ,,Zaķabūda Ks XIV", kas
aptver 40,03 ha zemes ar piede-
rumiem;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls . 2603,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu -Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 20. septembrī. 15912
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ks 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) ka Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļas prasības pie-
dziņai no Ādama-Kārļa-Eduarda
Hermana d. Konrādi, 1934. g.
28. martā, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā, Ādama-
Kārļa-Eduarda Konrādi nekusta-
mo mantu Jelgavas apr. Liel-
vircavas pag. Skursteņu muižas
,,Ēriku" mājas ar zemes grām.
reģ. Ks 9232, platība 20,07 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4300,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1933. g. 20. septembrī.
15720 Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ks 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Alfrēda Ulmaņa 1934. g.
28. martā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Alfrēda Jāņa d.
Ulmaņa nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Lielvircavas pag. Liel-
vircavas muižas ,,Stariņu" mājas
ar zemes grām. reģ. Ks 10552
12,97 hekt. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls3700,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700,— ar o/^^4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā , bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 15721

Jelgavā, 1933. g. 20. septembri.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kalna ielā Ne 16) paziņo, ka:

1) Latvijas valsts, Centrālās
savienības ,,Konzums ", Ģederta
Nolberga un Mirdzas Siders pra-
sību apmierinājumam 1934. g.
17. janvārī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jāzepa d. Sidera nekustamo
mantu Bauskas apr. Paņemūnes
pagasta Laukgalu sādžas māj-
saimniecības ar zemes grām.
reģistra Ks 13051, '/s ideālo daļu.
Visas mājsaimniecības zemes pla-
tība ar ēkām ir apm. 3,28 ha,
bet pārdodamās '/3 idelās daļas
zemes platībā apm. 1,10 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai pilnā sastāvā par
Ls 101ol , bet solīšana sāksies no

Ls 350,34, piemērojot tomēr
Civīlproc. nol. 1293. pantu;

3) nekustamā manta ar hipo-
tēku parādiem apgrūtināta nav;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 35,04;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 15739

Bauskā, 1933. g. 19. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jeigavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ks 16), paziņo, ka:

1) Rundāles krāj-aizd. kases,
Rundāles patērētāju biedrības
un Akc sab. Šokolādes un kon-
fekšu fabr. „Union" prasību

apmierinājumam 1934. g. 11.aprīlī
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Oto Ata d. Atrena ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
īslīcas pag. no Borsmindes-Greiz-
darbes muižas atdalīto zemes ga-
balu ,,Priedaine" ar zemes grā-
matu reģ. Ks 13717, pilnā sastāvā,
līdz ar uz zemes gabala esošiem:
tvaika katlu, rupjmaļamo gaņģi,
zeimeri, gateru, mašīnēveli un
citiem piederumiem pēc atsevišķa
saraksta. Nekustamās mantas
zemes platība ir apmēram 3,40 ha
un uz viņas atrodas: dzīvojamā
ēka, dzirnavu un gateru ēka,
kūts un skaidu šķūni, pagrabs,
materiālu šķūnis, mašīnu ēka
un 240 gab. dažādas augošas
nriedes:

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai, pilnā sastāvā, par
Ls 3005.—, bet izsole sāksies no
Ls 2253,75, piemērojot tomēt
Civīlproc. nolik. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 29600,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 225,38;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 15734

Bauskā, 1933. g. 19. sept.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalnu ielā
Ks 16) paziņo, ka:

1) Valsts ' zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1934. g. 11. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Upenieka nekustamo
mantu Bauskas apr. Taurkalnes
pag. no Kannenieku muižas
,,Vec-Diču Ks 2" mājām atdalīto
zemes gabala ,,Skrīveru kalns
Ks 3" mājas ar zemes grām.
reģ. As 5631, pilnā sastāvā, kuru
zemes platība ir 7,64 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai, pilnā sastāvā, par
Ls 907,—, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem nav;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 90,70;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Bauskas apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā * * bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 15735

Bauskā, 1933. g. 19. sept.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja: Bauskā ,
Kalna ielā Ka 16) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Cerauk-
stes pagasta sabiedrības prasību
apmierinājumam 1934. g.4. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera-Emila Jē-
kaba d. Varena nekustamo mantu
Bauskas apr. Cersukstes pagasta
Ceraukstes muižas ,,Varenu" mā-
jas ar zemes grāmatu reģ. Ks 4529,
pilnā sastāvā, kuru zemes platība
ir 44,32 desetinas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai, pilnā sastāvā par
Ls 13539, no kādas summas ari
sāksies izsole, piemērojot, tomēr
Civīlproc. nol. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 18100 ar °/0 un mūža uzturu
Grietai Varens, dzim. Rudlaps;

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties jāiemaksā drošibas nauda
Ls 1353,90 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā , bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1933. g. 19. septembrī.
15737 Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalnu ielā
Ks 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas nodaļas
un Šēnbergas krāj-aizd. sab.
prasību apmierinājumam 1934. g.
11. aprīlī, pikst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Miķeļa
Šķēres nekustamo mantu Bauskas
apr. Skaistkalnes pagasta Krusas
muižas ,,Breilen-Šķēru" mājas
ar zemes grām. reģ. Ks 406,
pilnā, sastāvā, kādā skaitās pēc
zemes grāmatām un ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai, pilnā sastāvā, par
Ls 9820,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 8000 ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 982,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa, 15736

Bauskā, 1933. g. 19. sept.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Taisu apr,
tiesu izpildītājs Pauls Kupse-
vi es (kanceleja: Talsos, Kr. Val-
demāra ielā JVs 18) paziņo, ka:

1) Šajā Blumenau prasības
apmierinājumam 1934.g. 25.aprī!ī ,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Miķeļa-Ernesta
Anša d. Kauliņa ' nekustamo
mantu Talsu apr. Virbu pagasta
Liel-Virbu muižas Sviķu māju
ar zemes grāmatu ' reģistra
Ks 3456, pilnā sastāvā. Māju pla-
tība ir 21,33 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 2499;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 1900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 249,90;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 15963

Talsos, 1933. g. 21. septembrī
Tiesu izpild. P. Kupševics

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ks 99) paziņo, ka:

1) Kankrina, pēc adopcijas
Francmaņa,Nikolaja-Ernesta-Ed-
gara prasības piedzīšanas lietā no
Aloizija un Jura Vēveriem 1933.g.
20. decembri, pulksten 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Aloi-
zija un Jura Veveru nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Jēkabpils apr., Zasas pag. Vese-
nes muižas ,,Kakting" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. 814;

2) nekustamā manta novērt,
par Ls 8868,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1326. p.; '

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
i q osra nfi-

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 886 ,80 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 15946

Jēkabpilī, 1933.g. 20.septembrī.
Tiesu izpild. I. Veinbergs .

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā Ks 16) paziņo, ka 1933. g.
24. martā ..Vald. 'Vēstn." 68. nu-
murā izsludinātā Jānim Jēkaba d.
Kociņam piederošo Bauskas ap-
riņķa Bauskas pagasta ,,Mīkle-
nieku" māju ar zemes grāmatu
reģistra Ks 7159 pārdošana pub-
liskā izsolē 1933. g. 27. septembrī
atcelta. 15961o

Bauskā, 1933. g.22. septembrī.
Tiesu izpildītais A. Vīeants.



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds Vī-
gants (kanceleja: Bauskā; Kalna
ielā Ks 161 paziņo, ka 1933. g.
11. septembri „VaId. Vēstn."
203. numurā izsludinātā Jānim
Kriša d. CIbulim piederošo Baus-
kas apriņķa Skaistkalnes pagasta
,,Birzsīmaņu" māju ar zemes
grāmatu reģ. Ks 9415 pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 14. martā
atcelta. 15962o

Bauskā, 1933. g. 22. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics(kanceleja:TaIsos, Kr.Val-
demāra ielā Ks 18) paziņo, ka:

1) Haima Verbelova prasības
apmierinājumam 1934. g. 25. ap-
rīlī, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Terentija
Dementija d. Kudrjavceva ne-
kustamo mantu Talsu apr. Ārla-
vas pagasta Cunces muižas Maltas
Ks 32F un 32Fa mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ks 5177, pilnā
sastāvā ar ēkām. Māju platība
ir 10,16 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 1742;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300 ar %;

4) tiem,kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 174,20;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 15964

Talsos, 1933. g. 21. septembri.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ks 18) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam 1934. g. 25. ap-
rīlī, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Elinas
Jāņa m. Reides nekustamo mantu
Taisu apr. Pastendes pagasta
Talsu muižas Reides Ks 2F mājas
ar zemes grāmatu reģistra Ne 3623
pilnā sastāvā. Māju platība ir
9,59 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 2837;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800 ar o/0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 283,70;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 15966

Talsos, 1933. g. 21. sept.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ks 18) paziņo,
ka:

1) Jāzepa Veinberga un Talsu
krāj-aizdevu sabiedrības prasību
apmierinājumam 1934. g. 25. ap-
rīlī, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ģirta
Jāņa d. Celmiņa nekustamo
mantu Talsu apr. Laidzes pagasta
Klāņu muižas Dīķnieku mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ks 4074,
pilnā sastāvā. Māju platība ir
20/20 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 3548;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3200 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 354,80;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 15965

Talsos, 1933. g. 25. septembri.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā Ks 18) paziņo,
ka:

1) Piensaimnieku sabiedrības
,,Spēks" prasības apmierināju-
mam 1934. g. 25. aprīlī, pulksten
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Voldemāra Matīsa d. Stūre
nekustamo mantu Talsu apr.
Cēres pagasta Okseles muižas
Liepkalnu mājasarzemesgrāmatu
reģistra Ks 3619 pilnā sastāvā.
Māju platība ir 18,65 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 3990;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3400 ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls399—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 15967

Talsos, 1933. g. 21. sept.
Tiesu izpild. Pauls Kupševics.

i aisu

•Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševi ' cs (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ks 18) paziņo, ka:

1) Hedvigas Hans prasības
apmierināšanai 1934. g. 25. aprīlī
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
puoliskā izsolē mir. Leonida
Bertiņa mantnieku Eddes un
Georga Bertiņu nekustamo mantu
Talsu apr. Virbu pagasta Jaun-
Lēdas muižas Rožukalna Ks 8F
un 8Fa mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ks 3584 pilnā sastāvā.
Māju platība ir 21,62 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 3627;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8400 ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 362,70;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet ' divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 15970

Talsos, 1933. g. 21. sept.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ks 18) paziņo, ka:

1) mir. Bertas Feldmanis mant.
masas prasības apmierinājumam
1934. g. 25. aprīlī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Jāņa d. Delvera
nekustamās mantas Talsu apr.
Nurmuižas pagasta Nurmuižas
muižas Čumalu māju ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1639 idelāo
pusi. Māju platība ir 132 pūrv.
6 kap. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 5740;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
933,66 kr. rbļ. ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 574,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 15969

Talsos, !933. g. 21. sept.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas augauaiucaas

apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševi'cs (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ks 18) paziņo, ka:

1) Vulfa Blumenaua prasības
apmierinājumam 1934. g. 25. ap-
rīlī, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Ķezbera nekustamo
mantu Talsu apr. Zentenes pa-
gasta Balgales muižas Dumbri
Ks 23F mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ks 2135 pilnā sastāvā.
Māju platībā ir 16,30 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 5759;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800 ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 575,90;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 15968

Talsos, 1933. g. 21. sept.
Tiesu iznild. P. Kunševics.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Tiesas ielā 4,
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., * 1285., 1287. līdz
1290. p., paziņo, ka 1933. g.
3. rovembrī, pikst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pāidos otrā publiskā izsolē ne-
kustamās mantas vienu ideālo
pusdaļu, piederošu Andrejam Rus-
sulim un atrodas Liepājas apr.
Grobiņas pilsētā , ierakstīta Lie-
pājas - Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grām. III reģ.
Ks 627, un sastāv no zemesgabala
816 kv. asu platībā.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā, novērtēta par Ls 306,—,
un to pārdod Lejas - Kurzemes
krāj -aizdevu sabiedrības, Otrās
Liepājas savst. kredītbiedrības,
D. Gvozds, F. Robinsona, V. Au-
zuliņa, M. Rozenberga un J. Min-
deļa prasību apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
350 krievu rbļ. Jūlijai Veide.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. pantu.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 30,60.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 16. septembri.
Ks 21 15913

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja: Talsos, Kr. Valdemāra
ielā Ks 18) paziņo, ka:

1) Stendes lauksaimn. mašīnu
kopliet. b-ba ,,Darbs" un Latvijas
bankas prasību apmierinšāanai
1934. g. 25. aprīlī, pulksten 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Emilijas-Biiles Bumbiers, dzim.
Rinks, nekustamo mantu Talsu
apr. Stendes pagasta Stendes
muižas Viesturu mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ne 5132 pilnā
sastāvā. Māju platība, ir 15,471 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 818;

3) nekustamā manta, apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1600 un 1045 kr. rbļ. ar o/ 0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 81,80;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. " 15972z

Talsos, 1933. g. 21. septembrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja: Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) firmas ,,Glazer un Kabilleru"
īpašn. Jeoļa Glazera, Dāvida
Kabillera un Hirša Glazera pra-
sību apmierinājumam 1934. g.
25. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgaoaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Bērtuļa Šūniņa u. c. nekustamo
mantu Talsu apr. Stendes pa-
gasta Stendes muižas Baue māji-
ar zemes grāmatu reģistra Ks 1701
vienu ideālu trešdaļu. Māju pla-
tībā ir 156 pūrv. 10 kap. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļa ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 6382;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000 ar o/Q;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 638,32;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 15971z

Talsos, 1933. g. 21. septembri.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka
1933. g. 1. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Marijas-Julianas-Jozefinas Kārļa
meita Ratchens, dzim. Andersons,
Johana, Šarlotes - Minnas un
Ernesta - Frīdricha Ratchenu un
Inas-Sofijas-Annas Bangas, dzim.
Ratchens nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī Rendas pagastā un sastāv
no Rendas muižas atdalīt. Plost-
nieku Ks 43 mājām ar zemes pla-
tību 17,35 des., no kurām ir
atdalītas 305 kv. asis un ierak-
stīta Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ks 3768.

Šā nekustamā manta ir no-
vērtēta civ. proc. nolik. 1262 p.p.
paredzētā kārtībā par Ls 2010,—
un to pārdod KristjāņaValdmaņa,
Ābrama Mālera, Vulfa Blumenau,
Laizera Jākobsona, Kārļa Andrei-
sona u.c prasības apmierināšanai.
Uz šo nekustamo mantu ir no-
stiprināti hipotēku parādi:
Ls 2139,55 un 600 kr. rbļ.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no 750/ 0
no novērtējuma summas Ls2010,
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamās mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu mini-
stra atļauja nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 20. septembrī.
Ks 295. 15947
Tiesu izpildītājs A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā Ne 3)
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo, ka
1934. g. 6. aprīlī, pulkst. 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Fogela nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Snēpeles pag.,
sastāv no Čaņu mājām ar zemes
platību 180 pūrv. 22,5 kap. un
ierakstīta Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ks 1063.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta Civīlproc. nolik. 1262. p.
paredzētā kārtībā par Ls 8920
un to pārdod Jura Freiberga,
Latvijas bankas, Edgara Danieļa
un Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 6500,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 8920,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kūja
summa būs lielāka izsoles dienā.
' Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa, un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā tieslietu mi-
nistra atļauja nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g.20. septembrī.
Ks 541 15668

Tiesu .izpild. A. Ļachovičs.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā Ks 3),
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1283.
lidz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
6. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mirušā
Roberta Anša d. Gaile nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Kabiles pag.,
sastāv no Biče mājām un ierak-
stītu Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ne 2232
un 3585.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 10.000,— un to pārdod
Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 12.200,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p-, no
novērtēj, summas Ls 10.000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavinā-
šanu paredzētā tieslietu ministra
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pi?teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 20. septembrī
Ks 457 15669

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ks 1) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Šapse-Leiba Hiršhorna pra-
sību apmierināšanai 1934. g.
6. aprīlī, 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
Liepājā, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Annai Ezis piederošu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Skrundas pag., sastāv no zemes
gabala ,,Līcenieki Ks 24F un
24Fa" ar zemes grāmatu Ks 8908.

2) Nekustama manta novērtēta
par Ls 3110,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 2900,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 3110,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,rau-
goties pēc tā, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda Ls311.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 18. septembrī.
Ks 732. 15593

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā,
Stiklu ielā Jfe 1) paziņo, ka:

1) Ābrama Vainera prasības
apmierināšanai, 1933. g. 4. no-
vembrī, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Da-
nieļa Teveļeva d. Maltinska ne-
kustamomantu .kasatrodasGrīvā,
Kalkūnes ielā Ne 149a, Grīvas
pils. hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 264 un sastāv no zemes

gabala K» 541F, kopplatībā
545 kv. metri;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 150,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 15,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 20. septembrī.
15744 Tiesu izp.v. i. K. petritis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs ar šo
izlabo savu sludinājumu par
Lejas Beškins nekustamās mantas
pārdošanu, kas iespiests ,,VaId .
Vēstn." 171. numurā no 1933. g.
4. aug. un kurā nepareizi uzdota
izsoles vērtība un drošības nauda.
Jābūt: ....2) nekust. manta
izsolei novērtēta par Ls 2672, un
4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda,
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 267,20. 15998o

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā 1)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Margrietas Švēnis prasības
apmierināšanai 1934. g. 6. aprīlī,
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā izoslē
Lizetes Pavārs nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-
dīgas apriņķī, Sātiņu pag., sa-
stāv no zemes gabala „Andersoni
Ks XLIII" ar zemes grāmatu
Ks 5158.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 700,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 1200 rubļi krievu
cara naudā.

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 700,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda
Ls 70,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 18. septembrī.
Ks 740. 15594

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā,) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības piedzīšanai
1934. g. 31. martā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē, pilnā sastāvā
Fēliksa Ignata d. Seļava nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Andrupenes pag.
ar nosauk. ,,Dumbrāji", ievesta
zemes grām. reģ. 13259. fol. un
sastāv no zemes gab. Ks 13F —
16,34 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 736,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļ. kancelejā.

L. Ks 125/33. 15602
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības piedzīšanai
1934. g. 31. martā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē, pilnā sastāvā
Miķeļa Miķeļa d. Gribovskaja
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Maltas pag. ar
nosauk. ,,Strazdu mājas", ievesta
zemes grām. reģ. 5824 fol. un
sastāv no zemes gab. Ks 35F —
19,99 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2776,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipot. parādiem par
Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnod. kancelejā.

L. Ks 1607/33. 15603
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Misas pagasta valde izsludina
par nederīg. šādus nozaudētus
dokumentus, izdotus ar Jura
Freimaņa vārdu: 1) Latv. iekšz.
pasi izd. no Misas pag. valdes
1927. g. 8. dec. Ne 206, ser.
CJ Ne 13006; 2) zirga pasi, izd.
no Misas pag. valdes 1930. g.
17. maijā ar J* 544 22610:
3) zirga pasi, izd. no Bauskas pils.
valdes 1932. g. 17. jūn. ar Ks 1953,
reģistr. Misas pag. valdē 1932. g.
25. jūn. ar Ks 108,; 4) karaklau-
sības apliecību, izd. no Rīgas pils.
komand. 1925. g. 13. jūn. ar
Ne 3155. 13858v

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Aleksandra Vent-
landa, dzim. 1897. g., karaklaus.
apliec K» 56776, izd. 1924. gada
30. decembrī no Rīgas kara apr.
pr-ka. 15816z

Kuldīgas pilsētas valde izslud.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Ks 65390, izd. no Kuldīgas
piis. valdes ar Valijas-Līzes Gin-
ters vārdu. 15834z



Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai 1934. g. 31. martā, pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē, pilnā
sastāvā Andreja Alekseja (Alo-
iza) d. Jakubinoka nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Maltas pag. ar nosauk. pec plāna
,,Kazeņu mājas", ievesta zemes
grām. reģ. 16343. fol. un sastāv
no zemes gab. 26,998 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēa par Ls 2430,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 4100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatg. zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpild. kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnod. kancelejā.

L. Ks 1624/33. 15604
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Cēres pagastam
Oksles vācu pamatskolai vajadzīgs

skolotājs,
vācu valodas pratējs.

Vēlams muzikāls un rokdarbu
pratējs. Vēlēšanas pag. padomē
š. g. 9. oktobrī, pulksten 10 rītā.
Lūgumraksti ar dokumentiem
par izglītību, veselības stāvokli
un līdzšin. darbību iesniedzami
līdz š.g. 6. oktobrim. Priekšroka
tiem, kuri izturējuši pārbaudi
valsts valodā.

Pasta nod. Cēre, dzelzc. stac.
Kandava (4 km). 1*

15693o Pagasta valde.

Vidzemes artilērijas pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību Ks
5323, izdotu 1931. g. 30. oktobri
ar derīguma termiņu līdz 1933. g.
30. jūnijam ar leitnanta Kārļa-
Viihelma Groša vārdu. 15982z

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi, izd. no Īslīces pag.
valdes 1927. g. 5. nov. ar Līzes
Zaļais vārdu. 13960o

Barkavas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latv.
iekšzemes pasi ser. AV Ks012990,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
5. martā reģ. Ks 16906 ar Annas
Ikaunieks vārdu. 13961o

"Citu iestāžu
siudinajunui.

???i ?
^——— ? un ^

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas Preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
biedrību, savienību un politisko
organizāciju likuma 26. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar iekšlietu
ministra š. g. 8. septembra lē-
mumu ir reģistrēti politiskās or-
ganizācijas ,,Aktīvā Latvijas at-
jaunošanas kustība ,,Zilais ērglis"
statūti un programma.

Rīgā, 1933. g. 22. septembrī.
Ks 145975. 15956v

Preses un biedrību
nod. vad. P. Dardzans.

Darbvedis A. Veiss.

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta Banku nodaļa ar šo paziņo,
ka finanču ministrs š. g. 20. sep-
tembrī apstiprināja Rīgas pilsētas
kreditbiedrības statūtu 7., 63.,
68., 82. un 103. panta grozījumus
un papildinājumus.

Banku nodaļas priekšnieks
15987v V. Gailītis.

Darbvedis O. Ezeriņš.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojotiesuz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35), pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Krimuldas pag. valdes telpās
1933. g. 8. novembri, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē mir.
Pētera Šitca tiesības uz Rīgas
apr. Krimuldas pag. Engelhardtes
muižas jaunsaimniecību Ks 13 F,
ar ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesi" Ks 34, lapas pusē 4,
kārtas Ks 8378).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 14,25 ha,
b) dzīvojamās ēkas, kūts, la-

bības šķūņa, siena šķūņa un pirts.
3. Solīšana sāksies no Ls 1600.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 320,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļa no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ksac752I

1933. s. 21. sentembrī. 15994

Ķemeru pilsētas valde izslud.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu Ks 211, izd. no Salas pag.
valdes 1932. g. 22. jūnijā ar
Staņislava Kokins v. !5649z

Dobeles pilsētas un pagasta
apvienotai 6-kl. pamatskolai

Dobelē,
vajadzīgs

sfcotatājs,
vēlams sabiedrisks darbinieks,
kora vadonis. Pieteikšanās pie
skolas padomes līdz š. g. 30. sep-
tembrim, iesūtot ar zīmognodevu
apmaksātu lūgumu un doku-
mentus par izglītību un veselības
stāvokli. 15952v

r\«K«l«.r. ,^,,—. ,-..-., ,,.,l,l,i3 ļitlaaLCl voiut

UUUCIC ļ^ .

Džūkstes pagasta padome
pieņems š. g. 2. oktobrī

ārstu iārstO
zobu slimībās.

Reflektantiem jāpieteicas mi-
nētā dienā līdz pulksten 12 dienā
pagasta valdē. Vakantā vieta ir
veca un jau vairāki ārsti minētā
vietā praktizējuši ar labiem pa-
nākumiem un ienākumiem. Pa-
gasts no savas puses dod brīvu
dzīvokli, apkurināšanu. Elek-
triska apgaismošana. Pagasta
pašvaldības piemaksas pēc vieno-
šanās. Latviešiem priekšroka.
Ārsta māja 5 km no Džūkstes
stacijas un 1 km no pagasta
nama un biezi apdzīvotas vietas.

Džūkstē, 1933. g. 22. sept.
Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmat. R Ks 96577/76215,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 28. maijā ar
Lūcijas Rāge, dzim. Gribules,
vārdu. 15995v

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Mēr-
dzenes pag. valdes 1924. g.
29. janvārī Andrejam Pičukano-
vam izsniegto Latvijas iekšzemes
pasi Ks 7030. 15974v

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Ludzas
apr. pol. 2. iec. priekšnieka
1920. g. 10. novembrī Pāvilam
Birulam (Biruļa) izsniegto Lat-
vijas iekšzemes pasi Ks 777.

15975v
Iekšlietu ministrijas pasu nod.

izsludina par nederīgu Šķaunes
pag. valdes 1922. g. 9. martā
Boleslavam Jermakam izsniegto
Latvijas iekšzemes pasi Ks 2294.

15976v

Veļķu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. CL K> 023508, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 28. nov.
ar Hermīnes Celms vārdu. 13970n

Iekšlietu ministrijas emigrāci-
jas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi Ks 002242 D, izd.
Rīgā 1930. g. 28. febr. ar Osvalda
Blūmīša vārdu. 15973v

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto karaklausības apliec.
Ks 48426, izd. no Rīgas kara apr.
pr-ka 1924. g. 31. oktobrī "ar
Izidora Blumenavs v., dzim.
1894. g. 26. martā, dzīv. Lielā
Ķēniņu ielā 32, dz. 9. 15984z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Jāņa Bekše, dzim.
1889. g., karaklausības apliecību
Ne 1253, izdotu 1926. g. 13. janv.
no Jaunlatgales kara apriņķa
nripkšnieka i x.Ck'ok~

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina, par nederīgu Briģu
pag. valdes 1924. g. 7. februārī
Gerasimam Cabulevam izsniegto
Latvijas iekšzemes pasi Ks 2916.

15977v

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Pasienes
pagasta valdes 1921. g. 26. aug.
Vladimiram Šarakovam izsniegto
Latvijas iekšz. pasi Ks 1789/ 1799.

15978v

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Andrupie-
nes pag. valdes 1922. g. 12. apr.
Francim Vaičulim izsniegto Lat-
vijas iekšzemes pasi Ks 1121.

15979v
Iekšlietu ministrijas pasu nod.

izsludina par nederīgu bij. Gro-
biņas apr. priekšn. pal. 1. iec.
1920. g. 19. apr. Ruvinam Kal-
manim izsniegto Latvijas iekšz.
pasi Ks 501. 15980v

3>sžādi
sludinājumi.

Brīdinājums.

Pazaudēts blanko vekselis
ar Paula Balčuns parakstu, izd.
Rīgā, Dzērves ielā 8, dz. 1, par
Ls 200,—. Brīdinu visas naudas
iestādes un privātpersonas no
minētā vekseļa pretimņemšanas
un izmantošanas. 15981z

Pauls Balčuns.

Krapes pagasta valde atsauc
1932. g. „Vald. Vēstn." JVs 293,
no Rīgas apr. policijas 4. iec.
pr-ka ievietoto sludinājumu par
pases ser. NT Ks 003960, izdotas
no Krapes pag. valdes 1930. g.
28. jūnijā ar Anfima Pankratjevs
vārdu, un 1933. g. „Vald. Vēstn."
Ks 63 no Krapes pag. valdes
ievietoto sludinājumu par darba
grāmatiņas ser. V Ks 72527, izd.
no Krapes pag. valdes 1932. g.
21. jūnijā ar Ks 177 ar Anfima
Pankratjevs vārdu, nozaudēšanu,
jo min. dokumenti ir atrasti un
skaitās par derīgiem. 15694z

Planīcas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ks 112 ser. LP
Ks 015612 , izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 7. dec ar Kārla Redīzs
vardu. i3865o

Jaunpils pag. valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi K° 316
ser. ZK Ks 004066, izd. 1927. g.
13. dec. no Ozolu pag. valdes ar
Hermīnes-Antonijas Kvante v.

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
vecā parauga Latv. pasi Ks 1260,
izd. no šīs pag. valdes 1921. g.
31. maijā ar Alfrēda Jēkaba d.
Krastiņa vārdu. 13965o

Jelgavas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) pērs. apliecību Ks0011151/502,
izd. no Jelgavas apr. pr-ka
1932. g. 8. 'nov. ar Gusta Kārklis
vārdu; 2) zirga pasi Ks 5590/47805
izd. no Jelgavas pils. valdes
1933. g. 2. aug. Kārlim Berkevi-
cam; 3) Latv. pasi Ks 22565,
izd. no Jelgavas apr. pr-ka
1926. g. 16. jūn. ar Pētera
Tarvids - Tervidovičs vārdu;
4) Latv. pasi ser. CJ Ks 018874,
izd. no Svitenes pag. valdes
1927. g. 8. sept. ar Pētera
Raguckis-Ragovskis v.; 5) Laj-
vijas pasi ser. LL Ks 024941,
izd. no Valgundes pag. valdes
1927. g. 16. dec. ar Jāņa-Arnolda
Odris vārdu; 6) Latv. pasi
ser. LK Ks 006105, izd. no
Jelgavp.s apr. pr-ka 1927. g.
9. nov. ar Annas Baumanis
vārdu; 7) Latv. pasi ser. BK
Ks 002861, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 19. jūn. ar Valtera-
Edgara Frizendorfa vārdu;
8) Latv. pasi ser. LN Ks 015182,
izd. no Jelgavas apr. pr-ka
1929. g. 6. apr. ar Ernas-Grietas
Karšs vārdu. 13959o

Tirdzniecības un rūpniecības
paju sabiedrība

„£lei>efto"
uzaicina dalībniekus uz

pilnu sanui€i
1933. g. 15. oktobrī, pīkst. 13,
Rīgā, Sigfrida Meierovica bulv.
Ks 4, dz. 8.

Dienas kārtība:
1) Paziņojums par sabiedrības

stāvokli.
2) 1932. gada pārskats.
3) Sabiedrības likvidācija.
4) Dažādi jautājumi.

15953z Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Latviešu Lauksaimnieku Ekono-
miskās sabiedrības zvērināti ku-
ratori uzaicina visus augšminētās,
parādnieces kreditorus ierasties.
1933. g. 5. oktobrī, pīkst. 17i/2,
Rīgā, Rīgas apgabalt. namā uz
PILNU KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Zvērinātu kuratoru ziņojums..
2) Jautājums par konkursā ma-

sas saimnieka-rīkofāja iecel-
šanu.

3) Dažādi jautājumi. 15993z.

Baltijas būvbiedrības, p./s.
ai; main. kap., pilna sapulce š. g.
3. maijā nolēma izmaksāt divi-
dendu 4%, kura saņemama Rīgā,.
Kurmanova ielā Ks 29 , dz. 1, no.
pīkst. 8—9. 15996z Valde.

A/S. I Privātais lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ķīlu zīmi Ne 533122.

2 (15648z) Valde.

mmmtmmmmĒmmmmiammamtmmm^mBam mttmammmm

Latvijas banka
pārdod Z nekustamus īpašumus

Rīsā, l. Zirgu Ielā 5 un I. Zirgu ielā l.
Rakstveida piedāvājumi ar cenu un maksāšanas noteikumiem ,

apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu, slēgtās aploksnēs iesniedzami
Latvijas bankas rūpn.-aizdevumu daļai Rīgā līdz š. g. 10. oktobrim,
kur izsniedz arī tuvākas ziņas. L 2710 16005o
?ua^^HBHBBIK^nHViaBUM^BnHB

Zalites virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 30. oktobri, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, Zālītes meža muižā, pie st. Zālītes,

augošu mežu:
IV Klāva un V Zālītes iec. mežniecībās, pēc platības un celmu
skaita 167 vienības, vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 1421,—.

Mežu pārdos uz 1929. g. 3. oktobri no zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Piedaloties izsolē jāiemaksā 10% drošības naudas no izsludi-
nātās vienības novērtējuma summas, kura jāpapildina pēc vienības
nosolīšanas līdz 10% no nosolītās summas.

Virsmežniecība patur sev tiesību noņemt no izsoles izsludi-
nātās vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecībā un pie iec. mežziņiem. 15955v

Akciju sabiedrības
Rīgas gumijas manufaktūra

..Kontinents"
akcionāri tiek uzaicināti uz

kārti pili sapulci,
kas notiks š. g. 31. oktobrī, pīkst.
7 vakarā, Rīgā, Elizabetes ielā
Ks 23, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Darbības pārskats par 1932.

un 1933. g.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Budžets par 1933./34. 'g.
5) Dažādi jautājumi.
6) Vēlēšanas.

15999z Valde.

Valsts tipogrāfija
izlaidusi grāmatu

Latvijas likumi
par civilstāvokļa aktiem
ar papildinājumiem un pārgrozī-
jumiem līdz 1933. g. 31. janvārim.
(Rokas grāmata dzimtsarakstu
nodaļām, to pārraugiem mier-

tiesnešiem un garīdzniekiem.)

Sarakstījis Rīgas pilsētas dzimt-
sarakstu nodaļas pārziņa vietnieks

A. Šmēmanis.
Grāmatā ievietoti civilstāvokļa
aktu reģistrācijas , laulību, leģiti-
māciju, adopciju, uzvārdu maiņu,,
pavalstniecības , iekšzemes un
ārzemju pasu u. c likumi ar
Tieslietu ministrijas instrukcijām

un paskaidrojumiem.
Maksā 1 eksemplārs:

brošētā veidā:
bez piesūtīšanas. . . . Ls 3,—
ar piesūtīšanu pa pastu „ 3,35

šagrēnkalikona vākos:
bez piesūtīšanas. . . . „ 4,—
ar piesūtīšanu pa pastu „ 4,40

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

H^SBffijBjH^BSfiH

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsoles:

1933. g. 7. oktobrī uz apm. 4600kg krāsas — kaputmortum pārdošanu
1933. g. 11. oktobrī uz dažādu krāsu, pēc saraksta piegādi

,, 1000 mtr. linu-pakulu audekla, pl. 71 cm
piegādi,

,, 3000 tk. mtr. brezenta audekla, nekrāsota,
pl. 100 cm piegādi un

rakstveida sacensības:
1933. g. 7. oktobrī uz 1) 10000 kg cinkota skārda, biez. 0,56 mm —

piegādi,
2) 5000 kg melnā skārda, biez. 0,625 mm —

piegādi,
3) 15000 kg melnā skārda, biez. 0,56 mm —

piegādi.
1933. g. 11.oktobrī uz 6000 kg babita, markas „LO" — piegādi.
1933. g. 16. oktobrī uz 5 gab. līdzstrāvas turbogenerātoru, 52/58 voltu,

1,5 kw — piegādi,
,, 20000 kg cilindru eļļas, slapjtvaikam —

piegādi.
Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalīb-

niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogola ielā Ks 3, ist. 103.

L 2724 16007o

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 25. oktobrī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa
ielā Ks 13, Latviešu biedrībā,

skuju un lapu koku mežu:
Popes virsmežniecībā:

II, III, IV un V iec. mežniecībās, Vičakas, Ances, Irbes un
Rindas novados, pavisam 34 vienības, pēc platības un apzīmētiem
kokiem no 1,11—33,17 ha, vērtībā no Ls 135,— līdz Ls 12 325,—.

Piltenes virsmežniecībā:
I, II, IV, V un VI iec. mežniecībās, Piltenes, Sisses, Cirkales,

Alšvangas un Ēdoles novados, pavisam 18 vienības, pēc platības
un apzīmētiem kokiem, no 1,38—23,60 ha un no 59—2001 gab.
num. k., vērtībā no Ls 211,— līdz Ls 5491.

Rendas virsmežniecībā:
I, II, III, IV un V iec. mežniecībās, Usmas, Rendas, Aiz-

abavas un Kabiles novados, pavisam 16 vienības, pēc platības
no 1,27—17,75 ha un 139 gab. num. apses, vērtībā no Ls 148,—
līdz Ls 14 000,— ;

Tukuma virsmežniecībā:
I, II, III, IV un V iec. mežniecībās, Milzkalna, Smārdes.

Slokas un Jūrmalas novados, pavisam 41 vienību, pēc platības
un apzīmētiem kokiem, no 1,10—14,29 ha un 628 gab. num. k.
vērtībā no Ls 184,— līdz Ls 6000,—;

Saukas virsmežniecībā:
1 un 11 iec mežniecībās, Mēmeles, Susējas un Mazzalves

novados, pavisam 4 vienības, pēc platības no 27—70,66 ha, vērtībā
no Ls 2923,— līdz Ls 11 339,— ;

Slates virsmežniecībā:
Slates, Zasas, Susējas un Gārsenes novados, pavisam 16 vie-

nības, pēc platības no 1,47—29,00 ha un apzīmētiem kokiem no
215—2492 gab., vērtībā no Ls 243,— līdz Ls 3743,— ;

Kokneses virsmežniecībā:
V iec. mežniecībā, Ķeipenes novadā, pavisam 14 vienības

pēc platības no 0,32—4,88 ha, vērtībā no Ls 115,— līdz Ls 2813,— ;
Lejas virsmežniecībā:

I un II iec. mežniecībās , Siksnu un Sinoles novados, pavisam
15 vienības, pēc platības un apzīmētiem kokiem, no 5,77—28 41 ha
vērtībā no Ls 324,— līdz Ls 6990,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un Zemkopības ministra
apstiprināto nosacījumu pamata, kas publ. „Vald. Vēstn " 1929 g
267. numurā. 16002v

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamenta mežsaimniecības dala, Kalnaka bulv. No 6 dz 10

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 14. oktobrī, pulksten 13 dienāvirsmežniecības kancelejā, Dikļu pag. Budenbrokas muižā,
I. Augošu mežu, no pircējiem neizstrādātas cirsmas un

sekvestrētus materiālus
no Ārciema I iec, Vilzēnu II iec, Pociema III iec. un Augstroze»IV iec mežniecībām — pavisam 110 vienības, vērtībā no Ls 7 —
līdz Ls 659,—.

II. Saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku
no Pociema III iec. mežniecības Ezermuižas novada Ozolu <tacrajonā — 3 vienības, vērtībā no Ls 373,— līdz Ls 448,—.

_ Augošu mežu un saimn. kārtā sagatavoto dedzināmo malkupārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un 1933 g31. marta apstiprinātiem nosacījumiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 16001v

Dundagas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 25. oktobri, pulksten 12 dienāvirsmežniecības kancelejā, Dundagā:
1) augošu mežu pēc platības un celmu skaita, valsts

mežā un uz fonda zemēm,
I, II, III, IV un V iec. mežniecībās, Dundagas KurbesĢipkas, Kaugas un Uķenes novados — pavisam 60 vienības pēcplatības no 0,9 l.dz 9,39 ha un apzīmētus kokus no 4 līdz 636 gabvērtība no Ls 2,— līdz Ls 981,—. K '

2) vecas, nolietotas ēkas — nojaukšanai,
šķūni -vēr^Lfļ-Pi 'teneS" kf,draS PUrVā atr0d0Š0S k0dras

apstiprin!rien^l°Līlumrem
k0PlbaS ***** '^" 3' °ktobrJ

Ēkas nojaukšanai pārdos uz atsevišķiem nosacījumiem
„„i„ y-lrsmezn'eciba Patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanainolemtas vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem

iec mežzinim
Z'naS V,rsmežniecfbas kancelejā un pie attiecīgiem
' 15954v

Karo min. Apgfldes pārvalde
(Valdemāra ielā Ks 10 12, Rīgā)

izdos rakstveida izsolē
1933. g. 9. oktobrī, pulksten 11,

malkas pārvešanas darbus pa dzelzceļu no
Skrundas, Sieksātes, Lutriņu, Airītes un Sakas
stacijām un posma Liepāja-Alsunga 31 klm.

apm. 15.900 steru, ar gala staciju Liepāja.
Darbu nobeigšanas termiņš — 1934. g. 31. martā.
Izsoles dalībniekiem savi piedāvājumi jānodrošina ar Ls 700.
Izsole notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā Ne 10/12, dz. la.
Izsoles nosacījumi, piegādes plāns un tuvāki paskaidrojumi —

Apgādes pārvaldes 'finanču daļā. L 2720 16006o


	Valdības Vēstnesis no. 215 25.09.1933��$桭瑸쎘㥏��Ā
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193丘J栘����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ёࠇ쁔⌈〝МЀࠀఇ頁䔇
	Vietēio iestāžu rīkojumi.�mi.�Ёࠇ쁔⌈〝МЀࠀ
	RĪGA.���T⌈
	KURSI.
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	( Tiesu sludinājumi.�umi.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	"Citu iestāžu siudinajunui. ???i ?�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


